
 
PRUEBA:   
 

VI Cross de Alzira 
 

Campeonato Autonómico Individual  
Sub14-Sub16 JECV 

Sub18 FACV 
 

Circuito Autonómico 2020 
 
 

 
 

FECHA:   2 de Febrero del 2020 
 
LUGAR:  Alzira 
 
ORGANIZA:  C.A. La Rabosa Alzira 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE:  CONCHIP (Homologada) 
 
 
Nº DE ACTA:  VK03           04-02-2020 
 



 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club  
1 0:19:14 546 VIDAL MARTINEZ, FERMIN 1 Popular M CC CAMALLAES

2 0:19:20 526 MARTORELL CUCO, SALVADOR 2 Popular M CC LA RABOSA MUNTANYA

3 0:19:35 544 SORIANO GUASP, XISCO 3 Popular M CA VILAMARXANT

4 0:19:45 528 GALLEGO MAYOR, MARCELO 4 Popular M INDEPENDIENTE

5 0:20:22 560 TORRES PI, ANGEL 5 Popular M RICKYSPORTEAM

6 0:20:28 517 ZADOWOZNIZ RIOS, ROMAN GERMAN 6 Popular M CA GANDIA

7 0:20:39 519 ESTEBAN GARCIA, MIGUEL 7 Popular M CA UTIEL

8 0:20:43 513 MARTINEZ RAMOS, RAMON 8 Popular M CE LA VESPA DE NOVETLE

9 0:20:43 540 CASCANT MASIP, CARLOS 9 Popular M CA GANDIA

10 0:20:46 523 VALLS BENAVENT, ALEX 10 Popular M CA LA RABOSA

11 0:21:02 524 FEMENIA OLIVER, DAVID 11 Popular M ALEJANDRO SANZ-RICKYSPORTEAM

12 0:21:10 501 PALACIOS BOQUERA, PABLO 12 Popular M RUNATICA TEAM

13 0:21:12 547 FRANCO MARTINEZ, ALFONSO 13 Popular M ANITIN TEAM

14 0:21:13 545 COLL TORRES, ANDRES 14 Popular M CA VILAMARXANT

15 0:21:23 556 GADEA NAVARRO, JOEL 15 Popular M CA GANDIA

16 0:21:30 527 SANCHEZ GARCIA, ANGEL 16 Popular M ATLETISME VILA-REAL

17 0:21:59 529 ORTEGA GOMEZ, ANTONIO 17 Popular M CA GANDIA

18 0:22:04 548 FRANCO MARTINEZ, JOSE 18 Popular M INDEPENDIENTE

19 0:22:08 506 WHITE, MATTHEW 19 Popular M INDEPENDIENTE

20 0:22:13 558 ALACREU CANO, JOSE LUIS 20 Popular M INDEPENDIENTE

21 0:22:24 552 VILCHES DEL CASTILLO, ALEJANDRO 21 Popular M ATLETISME ALZIRA

22 0:22:36 537 MIRALLES GUILLEN, JOSE LUIS 22 Popular M CA LA RABOSA

23 0:22:50 549 GIMENEZ DE PEDRO, VICENTE 23 Popular M ANITIN TEAM

24 0:22:53 516 GILABERT MIÑANA, JAVIER 24 Popular M CA GANDIA

25 0:22:56 538 PIERA AMOR, AGUSTIN 25 Popular M CA GANDIA

26 0:23:19 541 AOUSSER, MOHAMED 26 Popular M AC GANDIA

27 0:23:23 522 ESCOBAR BRIEGA, JAVIER 27 Popular M INDEPENDIENTE

28 0:23:38 510 BONET MORANT, JUAN 28 Popular M CD L´ESPENTA

29 0:23:45 535 ESPARZA BOTELLA, EUGENI 29 Popular M CA LA RABOSA

30 0:23:52 542 ABRIL SANCHO, DESAMPARADOS 1 Popular F ALEJANDRO SANZ-RICKYSPORTEAM

31 0:23:53 554 ANDREU BALAGUER, JOSE ANTONIO 30 Popular M TEAM MONI

32 0:23:59 555 BOSCH MONTELL, DAVID 31 Popular M RUNATICA TEAM

33 0:24:07 514 LUJAN FUENTES, JAVIER 32 Popular M CA LA RABOSA

34 0:24:08 502 BONET, JUAN 33 Popular M CA LA RABOSA

35 0:24:25 559 ALACREU MORENO, JOSE ADRIAN 34 Popular M INDEPENDIENTE

36 0:24:29 530 ORTEGA GARRIDO, ANTONIO 35 Popular M CA GANDIA

37 0:24:45 553 MILIAN SEGARRA, PATRICIA 2 Popular F ATLETISME ALZIRA

38 0:24:50 512 DELGADO SANZ, JULIAN 36 Popular M CA LA RABOSA

39 0:24:51 521 PERIS PALOP, CECILIO 37 Popular M INDEPENDIENTE

40 0:25:02 532 ORENGO FAUS, OSCAR 38 Popular M CA MIRAMAR FENT CAMES

41 0:25:20 515 BELDA DASI, XIMO 39 Popular M RUNATICA TEAM

42 0:25:23 536 PEÑALVER GARCIA, ANTONIO 40 Popular M INDEPENDIENTE

43 0:25:48 534 GOSP TORTAJADA, JOSE JAVIER 41 Popular M CA LA RABOSA

44 0:26:45 551 ZACARES SALA, CLARA 3 Popular F CA LA RABOSA

45 0:26:46 509 GONZALEZ RAMIREZ, DANIEL 42 Popular M INDEPENDIENTE

46 0:27:33 557 LUJAN, BELEN 4 Popular F ALEJANDRO SANZ-RICKYSPORTEAM

47 0:28:23 525 FANDOS SATORRES, MARIA 5 Popular F ALEJANDRO SANZ

48 0:29:57 550 ALCAZAR SOLER, LORENA 6 Popular F CA LA RABOSA

49 0:29:58 543 LAMBIEZ GRACIA, M° TERESA 7 Popular F CA LA RABOSA

DQ 518 ELYOUSSUF, KHALID Popular M ALEJANDRO SANZ DQ RT 56.9
NP 539 CALDES ALBIÑANA, SALVA Popular M ALEJANDRO SANZ

NP 533 RODRIGUEZ IBORRA, ANGEL Popular M CA LA RABOSA

NP 520 QUEVEDO MOYA, SANTIAGO Popular M CA L´ALCUDIA

NP 503 BELDA ALEMAÑ, DAVID Popular M INDEPENDIENTE

NP 504 MARTINEZ LASHERAS, RAQUEL MARIA Popular F INDEPENDIENTE

NP 508 MIREA, MADALIN Popular M INDEPENDIENTE

NP 511 PLA RUBIO, IVAN Popular M INDEPENDIENTE

NP 531 SANZ GARCIA, CRISTIAN Popular M RICKYSPORTEAM-ALEJANDRO SANZ

NP 505 PALACIOS TORTOLA, JOSE LUIS Popular M RUNATICA TEAM

NP 507 PALACIOS TORTOLA, JAVIER Popular M RUNATICA TEAM

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:33 EA4305 DEVESA BUIGUES, MARIA 1 Sub12 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4305
2 0:03:35 EV5115 FERRANDO SANSALONI, ANGELS 2 Sub12 F C.A. LA VALLDIGNA EV5115
3 0:03:42 EA4223 CARAVACA SALA, ANNA 3 Sub12 F C.A. DORSAL 19 EA4223
4 0:03:43 EV4896 MALLEN ORTIZ, ZOE 4 Sub12 F EMID VALENCIA EV4896

SUB12 F

CROSS POPULAR

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 
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5 0:03:45 EV4985 GARCIA GINER, DANIELA 5 Sub12 F C.A.SAFOR TEIKA EV4985
6 0:03:47 EV4039 MARIN SOSPEDRA, PAULA 6 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4039
7 0:03:51 EV4966 EL GHAZAL EL HAYDARI, AYA 7 Sub12 F C.A ALBAL EV4966
8 0:03:54 EV4197 SANCHO CLIMENT, LAIA 8 Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4197
9 0:03:55 EV4617 ALONSO ESTEVE, JUDITH 9 Sub12 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4617

10 0:04:00 EV4619 OLIVER TORTAJADA, ANGELA 10 Sub12 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4619
11 0:04:01 EV5158 BONET COLLADO, ANDREA 11 Sub12 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5158
12 0:04:02 EV4187 MARTINEZ VEGA, MARIA 12 Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4187
13 0:04:04 EV4375 PALOMINO BENITO, AITANA 13 Sub12 F CLUB ATLETISME TORRENT EV4375
14 0:04:08 EV4066 MOSCARDO SANGIL, IRIS 14 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4066
15 0:04:10 EV5162 ALCALA JIMENEZ, CARLA 15 Sub12 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5162
16 0:04:13 EV4051 BOLUDA GIMENEZ, THAIS 16 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4051
17 0:04:15 EV4025 DURA TUDELA, MURTA 17 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4025
18 0:04:15 EA4377 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA 18 Sub12 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4377
19 0:04:16 EV5027 MARTIN TORRES, MARIA 19 Sub12 F C.A. LA VALLDIGNA EV5027
20 0:04:17 EV4890 GRANERO DE LOS RIOS, ALEJANDRA 20 Sub12 F ATLETISME XATIVA EV4890
21 0:04:18 EV4255 GARCIA TARAZONA, ALBA 21 Sub12 F CA. SILLA EV4255
22 0:04:21 EV4934 LERMA GONZALVO, LUCIA 22 Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4934
23 0:04:21 EV4188 MOSCARDO CUEVAS, MARIA 23 Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4188
24 0:04:22 EV4373 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL 24 Sub12 F CLUB ATLETISME TORRENT EV4373
25 0:04:23 EV4664 GARCIA DEL ARCO, SARA 25 Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4664
26 0:04:26 EV4370 MARCHANTE PIQUER, IRENE 26 Sub12 F CLUB ATLETISME TORRENT EV4370
27 0:04:31 EV4833 LEFTER TSIUK, AMELIA 27 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4833
28 0:04:32 EV4968 GUILLAMON CHILET, CARMEN 28 Sub12 F C.A ALBAL EV4968
29 0:04:32 EA4121 PONTE IBORRA, NURIA 29 Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4121
30 0:04:34 EV4778 RUIZ MOLINA, CRISTINA 30 Sub12 F E.M.A. ALAQUAS EV4778
31 0:04:34 EV5000 SANCHEZ GANDIA, JESSICA 31 Sub12 F ESC. C.A. ONTINYENT EV5000
32 0:04:36 EV4064 BONET LOPEZ, MARTA 32 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4064
33 0:04:37 EV4229 BERMEJO LUQUE, CLAUDIA 33 Sub12 F CA. SILLA EV4229
34 0:04:37 EV5260 ARCE RAGA, GALA 34 Sub12 F CATARROJA U.E. EV5260
35 0:04:37 EV4396 ESTEBAN PEREZ, LEIRE 35 Sub12 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4396
36 0:04:37 EV4398 MARTINEZ GOMEZ, CLARA 36 Sub12 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4398
37 0:04:38 EV4195 POMARES APARICIO, OLAIA 37 Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4195
38 0:04:39 EV4658 ALEPUZ GALLEGO, LAIA 38 Sub12 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4658
39 0:04:39 EV5224 LAZAR GONZALEZ, NAIARA 39 Sub12 F ELS COIXOS DE CARLET EV5224
40 0:04:40 EV5178 PALLARDO VIDAL, SARA 40 Sub12 F C.A.ELS SITGES EV5178
41 0:04:43 EV4859 ROQUEFEUIL GARCIA, CARLOTA 41 Sub12 F CA. SILLA EV4859
42 0:04:44 EV5208 TRULLENQUE BAQUERO, SANDRA 42 Sub12 F ELS COIXOS DE CARLET EV5208
43 0:04:45 EV5177 CARDONA FERNANDEZ, NOELIA 43 Sub12 F CATARROJA U.E. EV5177
44 0:04:46 EV5204 SERNA HERVAS, SOFIA 44 Sub12 F ELS COIXOS DE CARLET EV5204
45 0:04:47 EV4663 GARCIA DEL ARCO, LAURA 45 Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4663
46 0:04:48 EV4727 KOWALCZYK MARTINEZ, PAULA 46 Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4727
47 0:04:57 EV4049 VALDES LLOPIS, AITANA 47 Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4049 
48 0:04:58 EV5275 CALVO IZQUIERDO, VICTORIA 48 Sub12 F C.A.ELS SITGES EV5275
49 0:05:04 EV4726 ERRAJI, AYA 49 Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4726
50 0:05:13 EV4144 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA 50 Sub12 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4144
51 0:05:27 EV4720 LLOPIS ALBEROLA, NEUS 51 Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4720
52 0:05:41 EV4717 FALGATA, ALAA 52 Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4717
NP EV5218 ASUNCION SEGURA, CARLA Sub12 F ATLETISME XATIVA EV5218
NP EA4870 GARCIA MARTINEZ, MAIALEN Sub12 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4870
NP EA4866 GUIRAO ABAD, MARIA Sub12 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4866
NP EA4871 NAVARRO GONZALEZ, MARGARITA Sub12 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4871
NP EV4967 PALLARES EMPER, ALEXIA Sub12 F C.A ALBAL EV4967
NP EV4964 VILLAMON MARTINEZ, IRENE Sub12 F C.A ALBAL EV4964
NP EV4631 RIOS ESPADA, CARLA Sub12 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4631
NP EV4052 GOMEZ CARRASCO, MIREIA Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4052
NP EV4062 MORALES MORENO, IRENE Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4062
NP EV4059 SALVADOR BERNABEU, CAROLINA Sub12 F C.A. LA RABOSA EV4059
NP EV5118 DONET PLANA, LAIA Sub12 F C.A. LA VALLDIGNA EV5118
NP EV4920 ALBUIXECH VALLS, OLIVIA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4920
NP EV4662 ALMENAR GARCIA, CARLA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4662
NP EV4921 BERNAL LOPEZ, AITANA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4921
NP EV4922 CALVO BERNAL, CARLOTA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4922
NP EV4933 DOMINGUEZ TORQUEMADA, MARTA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4933
NP EV4923 PONCE LIZAN, CLAUDIA Sub12 F C.A.ELS SITGES EV4923
NP EA4042 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4042
NP EA4048 SANCHEZ ALENDA, SARA Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4048
NP EV4526 MUSTE ANTOLIN, EMMA Sub12 F CAVA STOCK LOGISTIC EV4526
NP EV5100 MARTINEZ MORELL, CELIA Sub12 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV5100
NP EV4892 PLA MATALI, MARIA Sub12 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4892
NP EV4856 SIFRES LOPEZ, ALEXANDRA Sub12 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4856
NP EV4183 DIMITROVA DIMOVA, ALICIA Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4183



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

NP EV4201 SIMON BADIA, PAULA Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4201
NP EV4203 TECLES MOLLA, JUDITH Sub12 F CLUB ATLETISME CANALS EV4203
NP EA4701 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA Sub12 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4701
NP EA5068 MOLINA RABASCO, PAULA Sub12 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA5068
NP EA5240 RIQUELME ADSUAR, SARA Sub12 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA5240
NP EA4372 SANCHEZ SOLER, MAR Sub12 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4372
NP EA4384 SANTONJA RUBIO, JULIA Sub12 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4384
NP EV5205 GOMEZ ZARAGOZA, INES Sub12 F ELS COIXOS DE CARLET EV5205
NP EV4397 ESTELA PEREZ, CARLA Sub12 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4397
NP EV4724 SABATER BELTAN, AMANDA Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4724
NP EV4722 SALES FRANCH, ANNA Sub12 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4722
NP EA5066 CHIQUERO GARCIA, NURIA Sub12 F POLANENS EA5066
NP EA4607 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA Sub12 F POLANENS EA4607

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:06:51 EV4567 LLUCHALVAREZ, JORGE 1 Sub12 M C.A. THE KENYAN URBAN WAY EV4567
2 0:06:54 EV4046 SANGROS GOMEZ, ANDREU 2 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4046
3 0:07:00 EV4045 SANGIL CASADO, ALEX 3 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4045 
4 0:07:11 EV4240 LAFREM, MOUSTAPHA 4 Sub12 M CA. SILLA EV4240
5 0:07:12 EC4455 MARZAL BERICAT, JUAN 5 Sub12 M CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT EC4455
6 0:07:26 EV4239 PUJADA CELDA, PAU 6 Sub12 M CA. SILLA EV4239
7 0:07:30 EV4249 DOMENECH VALERO, XAVI 7 Sub12 M CA. SILLA EV4249
8 0:07:33 EV4496 MUÑOZ PERIS, ADRIAN 8 Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV4496
9 0:07:39 EA4571 TOMAS POLO, CARLOS 9 Sub12 M C.A. PROMESAS VILLENA EA4571

10 0:07:45 EV5157 WHITE, JORDI MITCHELL 10 Sub12 M C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5157
11 0:07:47 EV5002 GANDIA MONTAGUT, SERGIO BASTIAN 11 Sub12 M ATLETISME XATIVA EV5002
12 0:07:50 EC4630 LLANA DOMINGUEZ, ALEJANDRO 12 Sub12 M C.A. VILA-REAL EC4630
13 0:07:53 EV5308 FERNANDEZ MONTOLIO, MARCOS 13 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5308
14 0:07:56 EA4373 GISBERT MORAL, JORDE 14 Sub12 M CLUB ATLETISMO ALCOY EA4373
15 0:07:58 EV4070 DELGADO ALCAZAR, MARC 15 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4070
16 0:08:02 EV5113 SORIANO SANZ, ROBERTO 16 Sub12 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5113
17 0:08:05 EV5037 FERRERES ZARAGOZA, VICENT 17 Sub12 M C.A. LA VALLDIGNA EV5037
18 0:08:09 EV4056 BACHERO CASTERA, CARLOS 18 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4056
19 0:08:15 EV5284 CIVERA VIGUER, NACHO 19 Sub12 M ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5284
20 0:08:16 EV4030 GONZALEZ ZACARES, DANIEL 20 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4030 
21 0:08:19 EV5159 ANGELOV, SLAVEYKO 21 Sub12 M C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5159
22 0:08:24 EV4898 CARPIO SALGUERO, SERGIO 22 Sub12 M EMID VALENCIA EV4898
23 0:08:26 EV4246 MARTIN-MORA ROMAGUERA, ALEJANDRO 23 Sub12 M CA. SILLA EV4246
24 0:08:27 EV5099 DARGHAL, YOUSSEF 24 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV5099
25 0:08:30 EV4969 GARCES RAMIREZ, ADRIAN 25 Sub12 M C.A ALBAL EV4969
26 0:08:35 EV5230 GOMIS FABRA, ANTONI 26 Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5230
27 0:08:37 EA4379 CORTES CRESPIO, CRISTIAN 27 Sub12 M CLUB ATLETISMO ALCOY EA4379
28 0:08:40 EV5137 MOYA JAVATO, ROBERT 28 Sub12 M ATLETISME XATIVA EV5137
29 0:08:43 EV5313 FOS QUESADA, ALEJANDRO 29 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5313
30 0:08:46 EV4068 SANGIL CASADO, MARCOS 30 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4068
31 0:08:54 EV5319 RUIZ REAL, IAN 31 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5319
32 0:08:55 EV4620 MORENO PERIS, JORGE 32 Sub12 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4620
33 0:08:57 EA4371 GILABERT GISBERT, HUGO 33 Sub12 M CLUB ATLETISMO ALCOY EA4371
34 0:09:05 EV4230 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO 34 Sub12 M CA. SILLA EV4230
35 0:09:10 EV4508 FEMENIA BOLUDA, MARC 35 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4508
36 0:09:12 EV5176 PARDO JIMENEZ, ADRIAN 36 Sub12 M CATARROJA U.E. EV5176
37 0:09:13 EV4765 PORRAS TORTAJADA, PAU 37 Sub12 M E.M.A. ALAQUAS EV4765
38 0:09:14 EV4060 PEREZ SANTOYO, DARIO 38 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4060
39 0:09:16 EV4718 MULIO CARLOS, LLUC 39 Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4718
40 0:09:20 EV4629 GOMIS CASTILLEJO, ANDREU 40 Sub12 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4629
41 0:09:20 EV5314 LLACER MORENO, SERGI 41 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5314
42 0:09:42 EV4777 MAESTRO MARTINEZ, ALEJANDRO 42 Sub12 M E.M.A. ALAQUAS EV4777
43 0:09:44 EV4036 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 43 Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4036
44 0:09:49 EV5039 APARISI TARIN, OSCAR 44 Sub12 M C.A. LA VALLDIGNA EV5039
45 0:09:57 EV5041 BORRAS RIPOLL, DIDAC 45 Sub12 M C.A. LA VALLDIGNA EV5041
46 0:10:00 EV4667 AÑON AGULLO, HUGO 46 Sub12 M C.A.ELS SITGES EV4667
47 0:10:04 EV4261 CHIRIVELLA DOMENECH, DANIEL FCO. 47 Sub12 M CA. SILLA EV4261
48 0:10:20 EV5203 SABATER BARBER, MARC 48 Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5203
49 0:10:20 EV5206 BRELL GALINDO, ARNAU 49 Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5206
50 0:10:35 EV4721 LIZAGA MELERO, CHRISTIAN 50 Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4721
NP EV5003 TORRES KOFFI, NOLAN Sub12 M ATLETISME XATIVA EV5003
NP EA5276 FERRANDO BRIONES, VICENT Sub12 M C.A. DORSAL 19 EA5276
NP EA4222 PRADA LLORET, ADAI Sub12 M C.A. DORSAL 19 EA4222

SUB12 M



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

NP EV4626 MARTINEZ PERALES, JORDI Sub12 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4626
NP EV4040 NAVARRO ORTIZ, IZAN Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4040
NP EV4506 PLA BITROS, JEZER Sub12 M C.A. LA RABOSA EV4506
NP EV4924 LUNTRARU, STEFAN ALEXANDRU Sub12 M C.A.ELS SITGES EV4924
NP EV4668 MARCO ALBADALEJO, MIGUEL Sub12 M C.A.ELS SITGES EV4668
NP EV4669 VELAZQUEZ MARTINEZ, DANIEL Sub12 M C.A.ELS SITGES EV4669
NP EV5307 ESTELLES PEREZ, OLIVER Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5307
NP EV5315 MICO GRAU, JORGE Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5315
NP EV5161 SERRA FRASQUET, FERRAN Sub12 M C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5161
NP EV4198 SANTAEULALIA ESTEVE, MARC Sub12 M CLUB ATLETISME CANALS EV4198
NP EA5242 MUÑOZ RAMON, VICTOR Sub12 M CLUB ATLETISME CREVILLENT EA5242
NP EA5241 PENALVA GIL, VICENTE TOMAS Sub12 M CLUB ATLETISME CREVILLENT EA5241
NP EV4566 ARASTENY BONET, FRANCISCO Sub12 M CLUB ATLETISME PUÇOL EV4566
NP EV5227 GARCIA MORENO, YULEN Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5227
NP EV5502 TRULLENQUE FABRA, RAMON Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5502
NP EV5225 VENDRELL ALCOVER, MARCOS Sub12 M ELS COIXOS DE CARLET EV5225
NP EV4897 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI Sub12 M EMID VALENCIA EV4897
NP EV5283 SANCHIS GARCIA, MATEU Sub12 M ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5283
NP EV4719 FORMANEK, FELIPE Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4719
NP EV4723 ROSELL IZQUIERDO, VICENT Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4723
NP EV4715 TORRES RIERA, JAUME Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4715
NP EV4716 TORRES RIERA, MIQUEL Sub12 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4716
NP EA5064 GARRI BONMATI, JUAN Sub12 M POLANENS EA5064
NP EA5065 MIRON BALAGUER, JORGE Sub12 M POLANENS EA5065
NP EA5067 SEMPERE, RAFAEL Sub12 M POLANENS EA5067

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:06:45 EA4791 RABASCO NAVARRO, MARIA 1 Sub14 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE EA4791
2 0:06:46 EV4007 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE 2 Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4007
3 0:06:47 EC4380 SOTO PEREZ, NADIA 3 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4380
4 0:06:48 EA4613 GARCIA AGULLO, ANAIS 4 Sub14 F POLANENS EA4613
5 0:06:56 EV4633 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 5 Sub14 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4633
6 0:07:03 EA4036 NORTES SANCHEZ, JULIA 6 Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4036
7 0:07:05 EV4006 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA 7 Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4006
8 0:07:11 EC4381 TORRES HERNANDEZ, ARANCHA 8 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4381
9 0:07:12 EV4037 LUJAN MONERRI, MERIEL 9 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4037

10 0:07:13 EV4637 ALONSO ESTEVE, LAURA 10 Sub14 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4637
11 0:07:14 EV5035 ROLLI GRAU, MARA 11 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5035
12 0:07:15 EA4271 LOPEZ MARIN, RAQUEL 12 Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4271
13 0:07:16 EV4457 SIFRES LOPEZ, NOELIA 13 Sub14 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4457
14 0:07:17 EC4363 GARCIA HARO, ANIA 14 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4363
15 0:07:17 EV4673 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA 15 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4673
16 0:07:27 EV4032 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA 16 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4032
17 0:07:28 EV4401 IRANZO GARCIA, ANGELA 17 Sub14 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4401
18 0:07:29 EV5121 CHORQUES RAMOS, AFRICA 18 Sub14 F CAVA STOCK LOGISTIC EV5121
19 0:07:30 EV4675 MIRON CAMPOS, LAURA 19 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4675
20 0:07:31 EA4035 GONZALEZ RUBIO, CANDELA 20 Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4035
21 0:07:32 EA4627 FEMENIA CASCALES, ADRIANA 21 Sub14 F C.A. DIANIUM EA4627
22 0:07:33 EA4608 SEMPERE MARTINEZ, MARIA 22 Sub14 F POLANENS EA4608
23 0:07:34 EA5078 PALOMARES MARIN, ANGELS 23 Sub14 F ATLETICO NOVELDA EA5078
24 0:07:38 EV4141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 24 Sub14 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4141
25 0:07:41 EV4595 PEREZ ALMARZA, LUISA 25 Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4595
26 0:07:42 EC4350 SAFONT TRUJILLO, MARIA 26 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4350
27 0:07:42 EV5191 GUEDDAR MAYORDOMO, SALMA 27 Sub14 F C.A.SAFOR TEIKA EV5191
28 0:07:43 EC4421 VALERO CASANOVA, LORENA 28 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4421
29 0:07:44 EA4311 FORNES BLAZQUEZ, CELIA 29 Sub14 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4311
30 0:07:45 EV4783 CUCARELLA MESA, ANDREA 30 Sub14 F E.M.A. ALAQUAS EV4783
31 0:07:45 EC4370 ROMERO FERNANDEZ, ROSER 31 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4370
32 0:07:46 EV5173 BONET COLLADO, AINA 32 Sub14 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5173
33 0:07:47 EA4700 RAMON PELEGRIN, PAULA 33 Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4700
34 0:07:48 EV4215 SANCHEZ GIL, ANNA 34 Sub14 F CA. SILLA EV4215
35 0:07:49 EV4254 PARIS SANCHEZ, AINHOA 35 Sub14 F CA. SILLA EV4254
36 0:07:50 EV5174 ESCRIVA VICOVEANU, ANDRA 36 Sub14 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5174
37 0:07:50 EC4346 PEÑA ALCON, PAULA 37 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4346
38 0:07:54 EA4636 FEMENIA CASCALES, PAULA 38 Sub14 F C.A. DIANIUM EA4636
39 0:07:56 EV4962 DEVAL MAS, CLAUIDIA 39 Sub14 F C.A ALBAL EV4962
40 0:07:57 EV4213 MARTINEZ BRIONES, NATALIA 40 Sub14 F CA. SILLA EV4213
41 0:07:58 EV4154 HERRERO FERNANDEZ, AITANA 41 Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4154

SUB14 F



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

42 0:07:59 EV4190 NAVARRO PAREJA, MARTINA 42 Sub14 F CLUB ATLETISME CANALS EV4190
43 0:08:00 EV5273 AVIS MARTINEZ, NOA 43 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV5273
44 0:08:01 EV4998 REVERT CAMBRA, JULIA 44 Sub14 F ESC. C.A. ONTINYENT EV4998
45 0:08:01 EA4609 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA 45 Sub14 F POLANENS EA4609
46 0:08:02 EC4341 GRANELL CALAFELL, CARLA 46 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4341
47 0:08:03 EC4366 MARQUES CASALTA, ANA 47 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4366
48 0:08:05 EC4345 ORTEGA PEREZ, SHAOQING 48 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4345
49 0:08:06 EV5166 VERGE JIMENEZ, NEREA 49 Sub14 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5166
50 0:08:07 EC4376 URETA HERNANDEZ, MARTINA 50 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4376
51 0:08:09 EV4965 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA 51 Sub14 F C.A ALBAL EV4965
52 0:08:10 EA4612 POMARES MANRIQUE, MARINELA 52 Sub14 F POLANENS EA4612
53 0:08:12 EV4867 PEIRO NAVARRO, LAIA 53 Sub14 F C.A. POBLATS MARITIMS EV4867
54 0:08:13 EA4697 SORIANO PEREZ, ELENA 54 Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4697
55 0:08:14 EV4961 EL GHAZAL FEHMI, FATIMA 55 Sub14 F C.A ALBAL EV4961
56 0:08:15 EA4224 SAVALL MENGUAL, AINHOA 56 Sub14 F C.A. DORSAL 19 EA4224
57 0:08:16 EV4399 ESTELA PEREZ, MARTINA 57 Sub14 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4399
58 0:08:16 EV4400 HAYA GOMEZ, DANIELA 58 Sub14 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4400
59 0:08:17 EV5114 APARISI TARIN, ALBA 59 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5114
60 0:08:18 EV4067 MONTAGUDO CALATAYUD, ANA 60 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4067
61 0:08:18 EV4403 NAVASQUILLO CAMPILLOS, LEIRE 61 Sub14 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4403
62 0:08:18 EA4227 SISCAR DOMENECH, JULIA 62 Sub14 F C.A. DORSAL 19 EA4227
63 0:08:19 EA4302 CRESPO POWELL, LAURA ISABEL 63 Sub14 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4302
64 0:08:20 EV5274 CARRION BERNAD, MARIA 64 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV5274
65 0:08:21 EA4362 GISBERT PERICAS, GABRIELA 65 Sub14 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4362
66 0:08:26 EV5144 BERNABEU CUCART, CARLA 66 Sub14 F CAVA STOCK LOGISTIC EV5144
67 0:08:27 EC4387 ROIG ARTOLA, BALMA 67 Sub14 F COLEGIO DIPUTACION EC4387
68 0:08:28 EV4955 SOLER GINER, MARTA 68 Sub14 F C.A. POBLATS MARITIMS EV4955
69 0:08:29 EV4034 LLINARES MORALES, LAIA 69 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4034
70 0:08:30 EV4638 GONZALEZ ASENSI, LARA 70 Sub14 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4638
71 0:08:31 EV4677 ROWEN MARTI, OLIVIA 71 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4677
72 0:08:33 EV4670 ALEGRE MUÑOZ, LAIA 72 Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4670
73 0:08:35 EV4241 GARCIA TOLEDO, PAULA 73 Sub14 F CA. SILLA EV4241
74 0:08:35 EV4216 NIETO BAÑON, AROA 74 Sub14 F CA. SILLA EV4216
75 0:08:37 EV5025 GRAU GASCON, JOANA 75 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5025
76 0:08:43 EV4024 CUCARELLA PIERA, NEUS 76 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4024
77 0:08:43 EA4275 PEREZ VERDU, NAIRA 77 Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4275 
78 0:08:44 EV5010 BORRAS RIPOLL, AITANA 78 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5010
79 0:08:49 EA5191 ESPEJO BERDIAS, AHINARA 79 Sub14 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA5191
80 0:08:50 EA4308 SAPENA GUTIERREZ, AINARA 80 Sub14 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4308
81 0:08:50 EV5124 PEREZ CARRASCO, AITANA 81 Sub14 F ESCUELA ENESPORT EV5124
82 0:08:51 EV4781 MOREL MARTINEZ, CELIA 82 Sub14 F E.M.A. ALAQUAS EV4781
83 0:08:51 EV4495 MUÑOZ PERIS, LARA 83 Sub14 F ELS COIXOS DE CARLET EV4495
84 0:08:57 EA4269 GARCIA MARTIN, AFRICA 84 Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4269
85 0:08:58 EA4278 RUIZ SANCHEZ, CARLA 85 Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4278
86 0:08:58 EA4264 ARACIL SANCHEZ, LUANA 86 Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4264
87 0:09:01 EV4035 LOPEZ BLAY, ANDREA 87 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4035
88 0:09:01 EV4065 CASTELLO CERDA, LUCIA 88 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4065
89 0:09:03 EV5142 GARCIA MARTI, CARLA 89 Sub14 F CAVA STOCK LOGISTIC EV5142
90 0:09:05 EV4975 MOLINERO GOMEZ, AINOA 90 Sub14 F C.A ALBAL EV4975
91 0:09:09 EV5310 MARTI EDO, CLARA 91 Sub14 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5310
92 0:09:10 EV4863 GIL MARTINEZ, MARIANA 92 Sub14 F C.A. POBLATS MARITIMS EV4863
93 0:09:13 EV4028 FERRER CLIMENT, VALERIA 93 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4028
94 0:09:20 EA4304 COLLINSON, ANAIA HOPE 94 Sub14 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4304
95 0:09:29 EV4636 REGAL ROS, MARIA 95 Sub14 F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4636
96 0:09:36 EV4516 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 96 Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4516
97 0:09:40 EV4214 GOMEZ BAYONA, IRIS 97 Sub14 F CA. SILLA EV4214
98 0:09:40 EA4309 ORTIZ VALLES, LLUNA 98 Sub14 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4309
99 0:09:50 EV5318 FLORO MERCADER, CLAUDIA 99 Sub14 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5318

100 0:09:57 EV5125 GOMEZ MURCIA, AITANA 100 Sub14 F ESCUELA ENESPORT EV5125
101 0:10:01 EV5007 BENAVENT MARTINEZ, MAR 101 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5007
102 0:10:10 EV5248 CORRALERO FELIS, AITANA 102 Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5248
103 0:11:10 EV5171 MOUSSAOUI, MARIA 103 Sub14 F C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5171
NP EV4888 MOLLA BALLESTER, IRIS Sub14 F ATLETISME XATIVA EV4888
NP EA4560 MARTINEZ GALIANO, ROSARIO Sub14 F ATLETISMO DOLORES EA4560
NP EA4561 PEÑALVER CARO, LAURA Sub14 F ATLETISMO DOLORES EA4561
NP EA4869 BEJAR PACHECO, REBECA Sub14 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4869
NP EA4875 JUAN PALAZON, MARIANA Sub14 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4875
NP EA4868 MARTINEZ GUTIERREZ, CLAUDIA Sub14 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4868
NP EA4867 RAMIREZ MIRA, JULIA Sub14 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA4867
NP EV4972 LLACER RUIZ, IRENE Sub14 F C.A ALBAL EV4972
NP EV4022 CISCAR GOIG, ELENA Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4022
NP EV4044 SALVADOR BERNABEU, PAULA Sub14 F C.A. LA RABOSA EV4044
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NP EV5019 FELIS TALENS, AITANA Sub14 F C.A. LA VALLDIGNA EV5019
NP EA4574 CABALLERO RUIZ, LUCIA Sub14 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4574
NP EA4583 VERDU MURCIA, MARIA Sub14 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4583
NP EV5216 BAUTISTA IRANZO, ALEJANDRA Sub14 F C.A.ELS SITGES EV5216
NP EV4674 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4674
NP EV4926 MARCO SOLSONA, PAULA Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4926
NP EV4676 RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4676
NP EV4852 RIBES SERRANO, CAROLA Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4852
NP EV4927 SOLIS MARGARIN, WHITNEY MARIBEL Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4927
NP EV4853 VAZQUEZ SOLIS, MARTINA DEL CARMEN Sub14 F C.A.ELS SITGES EV4853
NP EV5311 INSTA HERNANDEZ, SOFIA Sub14 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5311
NP EV5309 SILLA SANTAMARIA, MARIA Sub14 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5309
NP EA4088 ALARCON PEREZ, CELIA Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4088
NP EA4034 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4034
NP EA4110 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4110
NP EV4208 SAEZ LOPEZ, CRISTINA Sub14 F CA. SILLA EV4208
NP EV4215 SANCHEZ GIL, ANNA Sub14 F CA. SILLA EV4215
NP EV4222 VILLODRE GONZLEZ, DAIRA Sub14 F CA. SILLA EV4222
NP EV5129 ZEKKOUTI, SIHYA Sub14 F CATARROJA U.E. EV5129
NP EV5251 GISBERT FERRE, LIDIA Sub14 F CAVA STOCK LOGISTIC EV5251
NP EV4869 PUIG GARCIA, LUCIA Sub14 F CAVA STOCK LOGISTIC EV4869
NP EA4261 ALVAREZ YEPES, CRISTINA Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4261
NP EA4263 APARICIO SANCHEZ, CARMEN Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4263
NP EA4265 BALAGUER BALLESTER, BLANCA Sub14 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4265
NP EV5148 MARTIN BEREZINA, MICHELLE Sub14 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV5148
NP EV5215 PEINADO ROMERO, PAOLA Sub14 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV5215
NP EV4458 QUISPE PLA, CLARA VALERIA Sub14 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4458
NP EV4185 GARCIA BELDA, CLARA Sub14 F CLUB ATLETISME CANALS EV4185
NP EV4204 TECLES MOLLA, MERITXELL Sub14 F CLUB ATLETISME CANALS EV4204
NP EA4696 CANDELA RIQUELME, MARIA Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4696
NP EA4698 GANDIA QUESADA, DANIELA Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4698
NP EA4699 QUESADA SERRANO, VICTORIA TERESA Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4699
NP EA4695 SANCHEZ MAS, CARLA Sub14 F CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4695
NP EA4359 FERRANDO BONELL, NAOMI Sub14 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4359
NP EA5225 FRAJ KUZMENKO, NICOLE Sub14 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA5225
NP EA4367 SANTONJA RUBIO, ABRIL Sub14 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4367
NP EA4497 MARTINEZ CANDEL, PILAR Sub14 F CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4497
NP EA4729 ANTON ALZAMORA, MARIA Sub14 F ELCHE DECATLON EA4729
NP EA5038 CAMPANINI, SOFIA Sub14 F ELCHE DECATLON EA5038
NP EV5229 HERVAS DIAZ, MAR Sub14 F ELS COIXOS DE CARLET EV5229
NP EV4728 ALAPONT CARMONA, YAIZA Sub14 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4728
NP EV4714 FALGATA, MANAL Sub14 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4714
NP EA4611 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA Sub14 F POLANENS EA4611
NP EA5127 HERNANDEZ HERNANDEZ, LIA Sub14 F POLANENS EA5127
NP EV5150 HERNANDEZ MATEO, ANA Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV5150
NP EV4820 MENDOZA ROMERO, IRIS Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4820
NP EV4161 ROCA MEDINA, ERIKA Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4161
NP EV4829 ROLDAN LOPEZ, ANDREA Sub14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4829

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:10:15 EA4777 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN 1 Sub14 M JUVENTUD ATLETICA ELCHE EA4777
2 0:10:32 EV4033 LLEDO DIAZ, DIEGO 2 Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4033
3 0:10:45 EV4225 MARTI SUAREZ, FERRAN 3 Sub14 M CA. SILLA EV4225
4 0:10:47 EV4238 PUJADA CELDA, ALBERT 4 Sub14 M CA. SILLA EV4238
5 0:10:52 EC4347 PEREZ AGUT, HUGO 5 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4347
6 0:10:54 EV4027 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 6 Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4027
7 0:10:59 EV4522 REIG I PENADES, FERRAN 7 Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4522
8 0:11:07 EA4307 GARCIA TORRES, MARCO 8 Sub14 M CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4307
9 0:11:09 EC4375 TORREGROSSA PONS, MARTI 9 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4375

10 0:11:10 EC4154 MACIAN MONZO, MARC 10 Sub14 M PLAYAS DE CASTELLON EC4154
11 0:11:15 EA4236 EL AMERAOUI, YOUSSEF 11 Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4236
12 0:11:16 EA4552 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO 12 Sub14 M ATLETISMO DOLORES EA4552
13 0:11:21 EV5048 DONAT TORREBLANCA, GABRIEL 13 Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5048
14 0:11:22 EC4336 BOULHADI EL BALADI, ADAM 14 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4336
15 0:11:23 EC4356 CORELLA HERVAS, ALVARO 15 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4356
16 0:11:24 EV4523 SANCHIS QUILIS, DANIEL 16 Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4523
17 0:11:25 EV4912 GUMBAU GRANERO, GUILLEM 17 Sub14 M CA FENT CAMI MISLATA EV4912
18 0:11:26 EV4404 ALVAREZ VALERO, ELOY 18 Sub14 M ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4404

SUB14 M
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19 0:11:27 EA4301 GOMEZ MARTINEZ, IVAN 19 Sub14 M CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4301
20 0:11:45 EV4048 SOLER MONZO, ERIC 20 Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4048
21 0:11:46 EV4405 MORALES SALINAS, DANIEL 21 Sub14 M ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4405
22 0:11:51 EC4377 VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS 22 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4377
23 0:11:52 EC4351 SALVO MATEU, RUBEN 23 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4351
24 0:11:55 EA4488 TORTOSA FUSTER, CARLES 24 Sub14 M CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4488
25 0:11:57 EA4044 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL 25 Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4044
26 0:12:02 EV5222 UCLES GIMENEZ, BRUNO 26 Sub14 M ELS COIXOS DE CARLET EV5222
27 0:12:05 EC4382 VIDAL CHUMILLAS, JUAN 27 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4382
28 0:12:07 EC4353 AHICART MONTILLA, ANDREU 28 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4353
29 0:12:13 EV4903 RUBIO FERNANDEZ, NICOLAS 29 Sub14 M EMID VALENCIA EV4903
30 0:12:15 EV4855 TEN MARTINEZ, NICOLAS 30 Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4855
31 0:12:16 EV4864 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS 31 Sub14 M C.A. POBLATS MARITIMS EV4864
32 0:12:17 EC4337 DOMINGO TORNER, XAVI 32 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4337
33 0:12:21 EV4511 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 33 Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4511
34 0:12:31 EC4412 MARTINAVARRO REDON, CARLOS 34 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4412
35 0:12:32 EV4644 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 35 Sub14 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4644
36 0:12:34 EV4877 BADENES COLOMINA, CARLES 36 Sub14 M ATLETISME XATIVA EV4877
37 0:12:37 EV4055 MARIN MARTINEZ, JOSE 37 Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4055
38 0:12:40 EA4040 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR 38 Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4040
39 0:12:46 EV4461 LLANA NOVELLA, WENCESLAO 39 Sub14 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4461
40 0:12:52 EV4598 MUÑOZ ORON, MARIO 40 Sub14 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4598
41 0:12:54 EV4227 BENACHES MORENO, VICENT 41 Sub14 M CA. SILLA EV4227
42 0:12:55 EV5135 CLIMENT RIOJA, IZAN 42 Sub14 M ATLETISME XATIVA EV5135
43 0:12:56 EA4038 CALLADO CANDELAS, SERGIO 43 Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4038
44 0:12:57 EC4400 PRATS ALCON, ALVARO 44 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4400
45 0:12:57 EV4005 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO 45 Sub14 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4005
46 0:12:58 EA4575 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE 46 Sub14 M C.A. PROMESAS VILLENA EA4575
47 0:12:58 EV4196 SANCHO APARICIO, SERGIO 47 Sub14 M CLUB ATLETISME CANALS EV4196
48 0:13:00 EA4267 BOUKABRINE, ABDELOUAHAB 48 Sub14 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4267
49 0:13:08 EA4268 FIDJEL, LOTFI 49 Sub14 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4268
50 0:13:10 EV4861 NUÑEZ GARCIA, JULIO 50 Sub14 M C.A. POBLATS MARITIMS EV4861
51 0:13:11 EV4928 ARBIOL YEO, ROBERTO JAMES 51 Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4928
52 0:13:12 EV5029 MORALES CISCAR, CARLES 52 Sub14 M C.A. LA VALLDIGNA EV5029
53 0:13:27 EV5047 LLOPIS LLOPIS, ENRIC 53 Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5047
54 0:13:29 EC4391 CLARAMONTE ALMELA, DANIEL 54 Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4391
55 0:13:37 EV4973 ORPEZ GURREA, ALVARO 55 Sub14 M C.A ALBAL EV4973
56 0:13:53 EV5163 ORTOLA CISCAR, PAU 56 Sub14 M C.E. EL CORRIOL OLIVA EV5163
57 0:13:54 EV4639 ANTON FERRER, MIQUEL 57 Sub14 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4639
58 0:13:56 EA4586 AIT BENHAMOU FRANCES, ABDALAH 58 Sub14 M C.A. PROMESAS VILLENA EA4586
59 0:14:21 EA4052 PEREZ PEREZ, NICOLAS 59 Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4052
60 0:14:27 EV4780 RODRIGUEZ LOPEZ, NACHO 60 Sub14 M E.M.A. ALAQUAS EV4780
61 0:14:34 EV4406 SANCHEZ TARAVILLA, RODRIGO 61 Sub14 M ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4406
62 0:14:55 EV4681 RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD 62 Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4681
63 0:14:55 EV4782 TABERNER PEIRO, PABLO 63 Sub14 M E.M.A. ALAQUAS EV4782
64 0:15:02 EV5226 SANCHEZ HORTA, BORJA 64 Sub14 M ELS COIXOS DE CARLET EV5226
65 0:15:03 EV5268 ASENSI NAVASQUILLO, JOSEP 65 Sub14 M ELS COIXOS DE CARLET EV5268
66 0:15:04 EA4270 JEREZ ESPADA, JOSE MIGUEL 66 Sub14 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4270
67 0:15:39 EV4889 BALLESTER MARTINEZ, ADRIAN 67 Sub14 M ATLETISME XATIVA EV4889
68 0:15:41 EV5188 CREMADES ALMIÑANA, PAU 68 Sub14 M C.A. LA VALLDIGNA EV5188
69 0:15:56 EV5228 ATIENZA RIBES, ANGEL ALBERTO 69 Sub14 M ELS COIXOS DE CARLET EV5228
70 0:16:11 EV4092 REIG BARGUES, FERNANDO 70 Sub14 M C.A MONCADA EV4092
71 0:17:24 EV4785 ORTEGA RUIZ, ALBERTO 71 Sub14 M E.M.A. ALAQUAS EV4785
72 0:17:30 EV5223 SALAJAN, DAVID 72 Sub14 M ELS COIXOS DE CARLET EV5223
73 0:17:35 EV5286 TATAY SUDANI, OMAR 73 Sub14 M ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5286
74 0:20:56 EV5021 GASCO BORRAS, ARNAU 74 Sub14 M C.A. LA VALLDIGNA EV5021
NP EV5138 PEREZ BURDEOS, JOSEP Sub14 M ATLETISME XATIVA EV5138
NP EV4886 SALA KAMAL, YASSINE Sub14 M ATLETISME XATIVA EV4886
NP EA4554 MARROQUI REBOLLO, ALVARO Sub14 M ATLETISMO DOLORES EA4554
NP EV4640 JORNET SUAREZ, VICENT Sub14 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS EV4640
NP EV4834 EL ALLALI BADDOURI, AYMAN Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4834
NP EV4512 GABALDON MEDINA, JOEL BIRUK Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4512
NP EV4053 JUAN MOLINA, ADRIAN Sub14 M C.A. LA RABOSA EV4053
NP EV5097 OLTRA SANCHEZ, SERGIO Sub14 M C.A. LA RABOSA EV5097
NP EV5024 GRAU ABALOS, ANTONIO Sub14 M C.A. LA VALLDIGNA EV5024
NP EV4929 BUESO FLORES, HECTOR Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4929
NP EV4970 FERRIOL CEBRIAN, DARIO Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4970
NP EV4659 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4659
NP EV4678 GOMEZ VICENT, MIGUEL Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4678
NP EV4930 HERRERO MARTINEZ, JOAN Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4930
NP EV4935 JIMENEZ VIDAL, SAMUEL Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4935
NP EV4679 KÜHNERT SALGADO, HELMUT ELIAS Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4679



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

NP EV4931 MOYA BAYARRI, DIEGO Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4931
NP EV4932 SANCHEZ HENRIQUEZ, SEBASTIAN Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4932
NP EV4682 VALERO LLAGARIA, JOAN Sub14 M C.A.ELS SITGES EV4682
NP EA4041 GONZALVEZ PAYA, LUIS Sub14 M C.A.PETRER CAPET EA4041
NP EV4294 CABANILLES AÑO, XAVI Sub14 M C.A.SAFOR TEIKA EV4294
NP EV5143 FERRI IVORRA, MARCOS Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5143
NP EV5141 HERRERO BERENGUER, CRISTIAN Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5141
NP EV4568 MICO TORRO, JAUME Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4568
NP EV5140 MIRA SOLER, CESAR Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV5140
NP EV4525 MUSTE ANTOLIN, DANI Sub14 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4525
NP EA4262 ANDREU MARTINEZ, DIEGO Sub14 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4262
NP EA4262 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN Sub14 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4262
NP EV4073 ALMERICH MONT, ALEX Sub14 M CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4073
NP EV4978 JORDAN GARCIA, ALEXANDRE Sub14 M CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4978
NP EV4206 TRIFONOV SLAVEYKOV, SLAVI Sub14 M CLUB ATLETISME CANALS EV4206
NP EA4491 MORENO MOLTO, RAFAEL Sub14 M CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4491
NP EA4496 PASTOR TERUEL, JOEL Sub14 M CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4496
NP EC4389 AMLOUI E L JKAOUS, YOSSEF Sub14 M COLEGIO DIPUTACION EC4389
NP EV4784 LOPEZ GIL, DANIEL Sub14 M E.M.A. ALAQUAS EV4784
NP EV4725 LANDETE RIERA, OSCAR Sub14 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4725

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:10:53 EV4207 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA 1 Sub16 F CA. SILLA EV4207
2 0:11:15 EV4212 CASTELLO BONILLA, VANESA 2 Sub16 F CA. SILLA EV4212
3 0:11:24 EV4971 SANCHEZ CANO, NATALIA 3 Sub16 F CA. SILLA EV4971
4 0:11:25 EV4250 MARTINEZ DURA, JULIA 4 Sub16 F CA. SILLA EV4250
5 0:11:30 EA4049 BOUHAJA HADDACH, AYA 5 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4049
6 0:11:42 EV4140 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 6 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4140
7 0:11:53 EV4477 SAPENA POLO, MARTINA 7 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4477
8 0:12:01 EV5055 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA 8 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV5055
9 0:12:17 EV4038 MAIQUES GARCIA, PAULA 9 Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4038

10 0:12:19 EA4098 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA 10 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4098
11 0:12:21 EA4556 BERENGUER BOX, ALBA MARIA 11 Sub16 F ATLETISMO DOLORES EA4556
12 0:12:24 EV4211 VACAS DOMINGUEZ, LAURA 12 Sub16 F CA. SILLA EV4211
13 0:12:26 EV4139 MORALES FAYOS, NURIA 13 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4139
14 0:12:29 EC4100 BAGAN MARTI, NEUS 14 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4100
15 0:12:32 EV5052 ABALOS CERVERA, RAQUEL 15 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV5052
16 0:12:37 EV4233 GIRALT ROCAFULL, MARTA 16 Sub16 F CA. SILLA EV4233
17 0:12:44 EA4595 ORTIN PUCHE, STELLA 17 Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4595
18 0:12:46 EV4143 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA 18 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4143
19 0:12:50 EA4710 AMBRONA MORALES, MARIELA 19 Sub16 F ELCHE DECATLON EA4710
20 0:12:52 EC4091 VENTURA VICENT, CLAUDIA 20 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4091
21 0:12:53 EV5149 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 21 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV5149
22 0:12:55 EA4097 ABAD CHAPARRO, SARA 22 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4097
23 0:12:55 EV4142 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM 23 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4142
24 0:12:59 EC4063 MARTIN DAPIA, ANDREA 24 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4063
25 0:13:00 EC4058 LAZARO IBAÑEZ, SOFIA 25 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4058
26 0:13:01 EA5076 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA 26 Sub16 F ATLETICO NOVELDA EA5076
27 0:13:01 EA4053 PEREZ PEREZ, MIRANDA 27 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4053
28 0:13:04 EV4236 GIL VIDAGANY, LUCIA 28 Sub16 F CA. SILLA EV4236
29 0:13:09 EV4169 MORATALLA ALONSO, BELEN 29 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4169
30 0:13:10 EA4291 LORCA OLIT, PAULA 30 Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4291
31 0:13:10 EV4231 VALERO PASTOR, CAROLINA 31 Sub16 F CA. SILLA EV4231
32 0:13:12 EA4289 GIL ESCOBEDO, LAURA 32 Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4289
33 0:13:17 EV4850 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA 33 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EV4850
34 0:13:18 EV4879 BADIA VERA, VIOLETA 34 Sub16 F ATLETISME XATIVA EV4879
35 0:13:22 EV4408 RUEDA BONACHO, CARMEN 35 Sub16 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4408
36 0:13:24 EA4282 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 36 Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4282
37 0:13:25 EA4558 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA 37 Sub16 F ATLETISMO DOLORES EA4558
38 0:13:34 EV5120 CAÑETE REVERT, NURIA 38 Sub16 F CAVA STOCK LOGISTIC EV5120
39 0:13:36 EV5126 MAZOLARI MARZAL, MAR 39 Sub16 F ESCUELA ENESPORT EV5126
40 0:13:37 EV5312 FIGUEIRAS REYES, STEFANY 40 Sub16 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5312
41 0:13:39 EV4016 IÑIGUEZ MARTINEZ, SHEILA 41 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4016
42 0:13:45 EV4851 CASINO SANCHEZ, NOA 42 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EV4851
43 0:13:47 EC4578 MIRO MARTINEZ, DAFNE 43 Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4578
44 0:13:50 EV4047 SIGNES VILAPLANA, SILVIA 44 Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4047
45 0:13:57 EV4020 BONET LOPEZ, LAIA 45 Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4020
46 0:14:10 EA4050 FERRIS ORUGO, DANIELA 46 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4050

SUB16 F
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47 0:14:13 EV4407 AGÜE ALEGRE, CLAUDIA 47 Sub16 F ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4407
48 0:14:14 EA4587 MIRA MENOR, LOLA 48 Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4587
49 0:14:52 EA4284 CARRILLO NAVARRO, LAURA 49 Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4284
50 0:15:03 EV5287 MONTESINOS CERVERA, CRISTINA 50 Sub16 F ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5287
51 0:15:04 EA5142 MIRALLES SAPENA, CARLA 51 Sub16 F C.A.SAFOR TEIKA EA5142
52 0:15:06 EA4090 SHIBBANI, SIHAM 52 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4090
53 0:15:15 EA5070 PEREZ IVORRA, CARLA 53 Sub16 F C. A. LA NUCIA EA5070
54 0:15:38 EA4598 TOMAS POLO, NEREA 54 Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4598
55 0:15:43 EV4072 VALBUENA DE VERA, MARIA 55 Sub16 F CLUB ATLETISME ALGEMESI EV4072
56 0:15:54 EV5321 GRIMALTOS GARRIDO, MARIA 56 Sub16 F ATLETISME XATIVA EV5321
57 0:16:01 EV4713 RADAL FRANCH, CLAUDIA 57 Sub16 F G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4713
58 0:17:12 EA4601 MARCO TORRES, CLAUDIA 58 Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4601
59 0:17:14 EA5272 TORRO GARCIA, CAROLINA 59 Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA5272
60 0:17:54 EV4050 VALDES LLOPIS, CLAUDIA 60 Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4050
NP EV5136 FORTUÑO BATALLER, CINTIA Sub16 F ATLETISME XATIVA EV5136
NP EV4882 MOSCARDO GARCIA, AITANA Sub16 F ATLETISME XATIVA EV4882
NP EV5001 PRADOS MALAGON, ANDREA Sub16 F ATLETISME XATIVA EV5001
NP EV4885 VILA VILA, ARANTXA Sub16 F ATLETISME XATIVA EV4885
NP EA4557 CORCUERA VARO, AINHOA Sub16 F ATLETISMO DOLORES EA4557
NP EA5275 TORAL SELLES, SOFIA Sub16 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA EA5275
NP EV5291 REBULL MALONDA, PAULA Sub16 F C.A SUECA EV5291
NP EV4857 LEON LLINARES, ALBA Sub16 F C.A. CORRIOLS SUECA EV4857
NP EA4226 PASTOR BAÑULS, CRISTINA Sub16 F C.A. DORSAL 19 EA4226
NP EA4225 ROVIRA FRANQUEZA, MARIA Sub16 F C.A. DORSAL 19 EA4225
NP EV4029 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4029
NP EV4031 GONZALEZ ZACARES, ANDREA Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4031
NP EV4042 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA Sub16 F C.A. LA RABOSA EV4042
NP EV5006 MAGRANER TALENS, GEMA Sub16 F C.A. LA VALLDIGNA EV5006
NP EA4592 BELDA GARCIA, ALBA Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4592
NP EA4593 FERNANDEZ VALERO, GISELA Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4593
NP EA4603 FERRANDIZ RIOS, GALA Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4603
NP EA4589 VERDU MURCIA, MANELA Sub16 F C.A. PROMESAS VILLENA EA4589
NP EV4683 ALMENAR GARCIA, EMMA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4683
NP EV4684 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4684
NP EV4685 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4685
NP EV4686 CAMPS UCHAN, MARIA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4686
NP EV5147 CHENFIR, CHARLOTTE Sub16 F C.A.ELS SITGES EV5147
NP EV4688 FORTI ALEPUZ, GIULIA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4688
NP EV4689 GIL APARISI, DANIELA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4689
NP EV4692 GOMEZ VICENT, ALBA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4692
NP EV4693 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4693
NP EV5172 POVEDA BORT, AINA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV5172
NP EV4694 RUIZ BENAVENT, NAROA Sub16 F C.A.ELS SITGES EV4694
NP EA4047 SANCHEZ ALENDA, LAURA Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4047
NP EA4281 ANDRES LIDON, VANESSA Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4281
NP EA5216 ROCAMORA GUARDIOLA, FUENSANTA Sub16 F CD ORIOL EDM ORIHUELA EA5216
NP EA4339 VAÑO PEREZ, MIREIA Sub16 F CLUB ATLETISMO ALCOY EA4339
NP EV4997 GOMEZ JORDA, MARIA Sub16 F ESC. C.A. ONTINYENT EV4997
NP EV5095 PASTOR REVERT, CARMEN Sub16 F ESC. C.A. ONTINYENT EV5095
NP EV4999 VIDAL CAMPOS, MARIA Sub16 F ESC. C.A. ONTINYENT EV4999
NP EV5289 DEVAL ARAGO, JOANA Sub16 F ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5289
NP EC4098 ALFARO ZARZO, ABRIL Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4098
NP EC4062 MAÑAS OJEDA, NEREA Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4062
NP CS8443 SALES SALVADOR, MARA Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON CS8443
NP EC4084 SALVADOR GARCES, CLAUDIA Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4084
NP EC4625 VILARROIG TAUSTE, NEREA Sub16 F PLAYAS DE CASTELLON EC4625
NP EA4617 AMOROS IVORRA, CARLA Sub16 F POLANENS EA4617
NP EA4615 ANDREU LOPEZ, MAR Sub16 F POLANENS EA4615
NP EA4614 FUENTES VEGA, CARMEN Sub16 F POLANENS EA4614
NP EA5126 ROLDAN BONMATI, MARIA JOSE Sub16 F POLANENS EA5126
NP EV4600 BARCELO UBEDA, DANIELA Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4600
NP EV4474 MERA COSTA, ELISABETH Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4474

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:12:52 EA4294 SMAILI MIRI, AYMEN 1 Sub16 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4294
2 0:12:57 EA4100 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO 2 Sub16 M C. A. SANT JOAN EA4100
3 0:13:10 EV4871 TOLSA GARCIA, HECTOR 3 Sub16 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4871
4 0:13:27 EV4219 FERRANDIS WIERGO, YAGO 4 Sub16 M CA. SILLA EV4219

SUB16 M



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

5 0:13:43 EA4618 AMOROS GIRONA, TARIKU 5 Sub16 M POLANENS EA4618
6 0:13:44 EC4579 MOLLA GOMEZ, DIDAC 6 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4579
7 0:13:46 EV4058 BERRISSOUNE, ABDERRAZAK 7 Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4058
8 0:13:47 EA4310 MONCHO GARCIA, PAU 8 Sub16 M CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4310
9 0:13:52 EV4711 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 9 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EV4711

10 0:13:56 EV4696 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR 10 Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4696
11 0:13:58 EV4026 DURA TUDELA, MIQUEL 11 Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4026
12 0:14:03 EC4583 PEREZ GUEREDIAGA, NACHO 12 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4583
13 0:14:04 EA4691 MANCHON MORENO, ANDREU 13 Sub16 M CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4691
14 0:14:07 EV4469 CHILET GARCIA, CARLOS 14 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4469
15 0:14:09 EV4220 LUQUE CABELLO, MARCOS 15 Sub16 M CA. SILLA EV4220
16 0:14:19 EV4172 OLEA LEO, ADRIAN 16 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4172
17 0:14:22 EV4812 EL AMRI, TARIK 17 Sub16 M CAEMORVEDRE EV4812
18 0:14:30 EC4599 CASTILLO TARREGA, IZAN 18 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4599
19 0:14:32 EC4112 GALVEZ LOPEZ, ELIAS 19 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4112
20 0:14:33 EA4692 MOLINA RABASCO, ADRIAN 20 Sub16 M CLUB ATLETISME CREVILLENT EA4692
21 0:14:37 EV5096 CLIMENT TUREGANO, AITOR 21 Sub16 M C.A. LA RABOSA EV5096
22 0:14:40 EV4660 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 22 Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4660
23 0:14:42 EC4080 ROIG DIAGO, ADRIAN 23 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4080
24 0:14:51 EC4577 PLANELL BERZOSA, RAUL 24 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4577
25 0:14:52 EV4409 AGÜE ALEGRE, LUIS 25 Sub16 M ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4409
26 0:14:56 EV5231 ZORNOZA YUFERA, JOSE ANDRES 26 Sub16 M ELS COIXOS DE CARLET EV5231
27 0:15:02 EC4555 RAMOS FARAH, SERGI 27 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4555
28 0:15:04 EA4597 HERNANDEZ FLOR, MARIO 28 Sub16 M C.A. PROMESAS VILLENA EA4597
29 0:15:05 EC4158 MARZA GRAU, DIDAC 29 Sub16 M C.A. VILA-REAL EC4158
30 0:15:06 EV4224 ASUNCION MATIAS, FRANÇES ROMEU 30 Sub16 M CA. SILLA EV4224
31 0:15:11 EV5305 CUÑADO AGUADO, JOSE SAUL 31 Sub16 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5305
32 0:15:12 EA4553 GALLEGA RAGA, DAVID 32 Sub16 M ATLETISMO DOLORES EA4553
33 0:15:13 EA4080 NAVALON PATON, ISAAC 33 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4080
34 0:15:14 EV5285 TATAY SUDANI, JOAN 34 Sub16 M ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5285
35 0:15:24 EV4706 RIBES SERRANO, JACOBO 35 Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4706
36 0:15:24 EV4018 NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO 36 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4018
37 0:15:25 EV4481 GIMENO PONZ, JAUME 37 Sub16 M C.A. L´ALCUDIA EV4481
38 0:15:26 EV4193 PENADES CODINA, ANDREU 38 Sub16 M CLUB ATLETISME CANALS EV4193
39 0:15:33 EV4870 REVERT PEÑA, RUBEN 39 Sub16 M CAVA STOCK LOGISTIC EV4870
40 0:15:35 EV4010 DE LOÑO GISBERT, PEDRO 40 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4010
41 0:15:40 EV5316 HERNANDEZ PATRICHI, FELIPE 41 Sub16 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5316
42 0:15:40 EC4064 MONFERRER MARIN, NICOLAS 42 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4064
43 0:15:47 EC4081 SALES FORCADA, PAU 43 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4081
44 0:15:48 EV4174 QUEROL SERRANO, JOEL 44 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4174
45 0:15:50 EA4506 MURCIA MIRO, JOAN MARC 45 Sub16 M CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4506
46 0:16:02 EC4590 MORENO FERRADA, JOEL 46 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4590
47 0:16:04 EV4411 MARTINEZ GOMEZ, ROBERTO 47 Sub16 M ESCUELA DE ATLETISMO UTIEL EV4411
48 0:16:11 EV4164 ABOUA FOFANA, MARK 48 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4164
49 0:16:18 EV4209 DOMENECH VALERO, MARC 49 Sub16 M CA. SILLA EV4209
50 0:16:29 EA5255 SIGNES MARTI, JAUME 50 Sub16 M C.A. DIANIUM EA5255
51 0:16:31 EV5306 TRIBALDO CASANOVA, ALEJANDRO 51 Sub16 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5306
52 0:16:35 EC4569 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN 52 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4569
53 0:16:42 EA4283 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC 53 Sub16 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4283
54 0:16:46 EV4878 ALBELDA SANCHIS, FERRAN 54 Sub16 M ATLETISME XATIVA EV4878
55 0:17:19 EV5317 FLORO MERCADER, SERGIO 55 Sub16 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5317
56 0:17:33 EV5098 DARGHAL, MOHAMED 56 Sub16 M C.A. LA RABOSA EV5098
57 0:17:44 EV5207 TRULLENQUE BAQUERO, ADRIAN 57 Sub16 M ELS COIXOS DE CARLET EV5207
58 0:17:48 EA5077 SEGURA VIDAL, ALEX 58 Sub16 M ATLETICO NOVELDA EA5077
59 0:17:56 EV4200 SIMO REAL, JOAN 59 Sub16 M CLUB ATLETISME CANALS EV4200
60 0:18:14 EV4054 LLOP MOYA, DAYRON 60 Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4054
61 0:18:44 EV5036 TORRES VERCHER, PAU 61 Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5036
62 0:19:01 EA4089 TAIAE MOUNFALOUTI, OMAR 62 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4089
63 0:19:06 EV4695 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS 63 Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4695
64 0:19:07 EA4285 CARRILLO RIQUELME, BORJA 64 Sub16 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4285
65 0:19:25 EV4786 MORENO NUÑEZ, JOSE 65 Sub16 M E.M.A. ALAQUAS EV4786
NP EA5079 PALOMARES ANTON, ARNAU Sub16 M ATLETICO NOVELDA EA5079
NP EV5217 BALAGUER PASCUAL, HUGO Sub16 M ATLETISME XATIVA EV5217
NP EV4881 GONZALEZ VIDAL, PAU Sub16 M ATLETISME XATIVA EV4881
NP EV4887 SALA KAMAL, AHMAD Sub16 M ATLETISME XATIVA EV4887
NP EA4555 MENARGUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO Sub16 M ATLETISMO DOLORES EA4555
NP EA4559 MURCIA CANO, FERNANDO Sub16 M ATLETISMO DOLORES EA4559
NP EA4100 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO Sub16 M C. A. SANT JOAN EA4100
NP EA4101 IVORRA PEREZ, DANIEL Sub16 M C. A. SANT JOAN EA4101
NP EA4101 IVORRA PEREZ, DANIEL Sub16 M C. A. SANT JOAN EA4101
NP EA4804 ROSELLO SENDRA, CHRISTIAN Sub16 M C.A. DORSAL 19 EA4804
NP EV4071 LLETI CARRASQUER, JAVIER Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4071



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

NP EV4061 MARTINEZ FERRER, BORJA Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4061
NP EV4043 ROSELL ESTARLICH, PABLO Sub16 M C.A. LA RABOSA EV4043
NP EV5004 ALBEROLA PEREZ, SERGI Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5004
NP EV5116 ANDRES GASCON, NICO Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5116
NP EV5006 ATIQUE MORENO, NORDINE Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5006
NP EV5013 CHOVER MONTOYA, SERGI Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5013
NP EV5014 CHOVER MONTOYA, VICENT Sub16 M C.A. LA VALLDIGNA EV5014
NP EV4702 GARRIDO CAMPS, CARLOS Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4702
NP EV4703 GIL VILLARROEL, PEDRO Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4703
NP EV4680 NOVELLA PASTOR, MATIAS Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4680
NP EV4705 PATRICIO GALLEGO, LUCAS Sub16 M C.A.ELS SITGES EV4705
NP EV4744 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER Sub16 M C.A.SAFOR TEIKA EV4744
NP EA4287 GARCIA MARTIN, ALEJANDRO Sub16 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4287
NP EA4288 GARCIA MARTINEZ, JAVIER Sub16 M CD ORIOL EDM ORIHUELA EA4288
NP EA5239 SANCHEZ RUIZ, ALVARO Sub16 M CLUB ATLETISME CREVILLENT EA5239
NP EA4303 GONZALEZ DURAN, CARLOS Sub16 M CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA EA4303
NP EA4351 RUBIO SANJUAN, JOSE Sub16 M CLUB ATLETISMO ALCOY EA4351
NP EA4507 CARPENA ABELLAN, YAGO Sub16 M CLUB ATLETISMO SAN VICENTE EA4507
NP EA4738 ANTON ALZAMORA, DAVID Sub16 M ELCHE DECATLON EA4738
NP EV5232 ALBERO CASP, JOAN OCTAVI Sub16 M ELS COIXOS DE CARLET EV5232
NP EV5288 HERNANDEZ VALERO, GABRIEL Sub16 M ESCOLA ATLETISME VILAMARXANT EV5288
NP EV4712 RADAL PEREZ, MARCOS Sub16 M G.A ELS CORBS DE CORBERA EV4712
NP EC4202 BROCH ALGUACIL, XAVIER Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4202
NP EC4203 CERVANTES SEGARRA, MARCOS Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4203
NP EC4204 GALAN, XAVI Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4204
NP EC4602 VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4602
NP EA4610 HOWART, JACK Sub16 M POLANENS EA4610

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:19:53 405 NEFFAT, SAMI 1 Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8021
2 0:19:59 266 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 2 Sub18 M CA. SILLA V22463
3 0:20:11 214 SANCHEZ DELTELL, MARCOS 3 Sub18 M C.A.PETRER CAPET A11910
4 0:20:17 180 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU 4 Sub18 M C.A. VILA-REAL CS8386
5 0:20:26 246 GUMBAU GRANERO, VICENT 5 Sub18 M CA FENT CAMI MISLATA V23920
6 0:20:41 216 NAVALON PATON, CARLOS 6 Sub18 M C.A.PETRER CAPET A11801
7 0:20:49 5 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO 7 Sub18 M ATLETICO NOVELDA AA3143
8 0:20:56 140 IBIZA ZAMORA, DIDAC 8 Sub18 M C.A. LA RABOSA V23696
9 0:21:01 288 FRANCES SOLER, OSCAR 9 Sub18 M CAVA STOCK LOGISTIC V23621

10 0:21:04 421 MEDINA ALMENAR, JORGE 10 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V22455
11 0:21:09 422 PAZ GORRIZ, MARIO 11 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V22008
12 0:21:12 142 MARTINEZ FERRER, OSCAR 12 Sub18 M C.A. LA RABOSA V22000
13 0:21:22 314 MAZORRIAGA AYALA, UNAI 13 Sub18 M CLUB ATLETISME PUÇOL V23934
14 0:21:32 222 MORATAL SANCHIS, ROBERTO 14 Sub18 M C.A.SAFOR TEIKA V23618
15 0:21:36 267 GARCIA SUEY, MARC 15 Sub18 M CA. SILLA V22158
16 0:21:42 404 MARTIN SOTOS, CIRO 16 Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8404
17 0:21:46 135 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 17 Sub18 M C.A. LA RABOSA V23819
18 0:21:50 196 GONZALEZ GARCIA, RAUL 18 Sub18 M C.A.ELS SITGES V23559
19 0:21:52 268 TELLO GARCIA, HERNAN 19 Sub18 M CA. SILLA V23797
20 0:22:21 419 AGUADO SENDRA, MARTIN 20 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V23630
21 0:22:23 68 BOTELLA GARCIA, BRUNO 21 Sub18 M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11870
22 0:22:43 61 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO 22 Sub18 M ATLETISMO DOLORES AA2912
23 0:22:50 175 CASES ILLESCAS, SANTIAGO 23 Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS A11940
24 0:23:04 287 CABEDO MOLLA, SAUL 24 Sub18 M CAVA STOCK LOGISTIC VV7669
25 0:23:17 265 ALBERT FUENTES, CARLOS 25 Sub18 M CA. SILLA V23595
26 0:23:27 178 NAVARRO LOPEZ, GONZALO 26 Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS A11937
27 0:23:30 96 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 27 Sub18 M C. A. SANT JOAN A11873
28 0:23:35 215 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO 28 Sub18 M C.A.PETRER CAPET A12038
29 0:23:40 174 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS 29 Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS A12179
30 0:23:45 141 MARTI MALONDA, ADRIA 30 Sub18 M C.A. LA RABOSA VV7419
31 0:23:56 47 IBAÑEZ SOLER, CARLOS DIEGO 31 Sub18 M ATLETISME XATIVA V23929
32 0:24:14 289 REVERT ANAYA, CARLES 32 Sub18 M CAVA STOCK LOGISTIC VV7668
33 0:25:04 134 GOMEZ COGOLLOS, ALVARO 33 Sub18 M C.A. LA RABOSA VV7615
34 0:25:20 48 JUAN MOLLA, IGNACIO 34 Sub18 M ATLETISME XATIVA V23907
35 0:25:20 176 JAQUERO SAEZ, JORGE 35 Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS AA3199
36 0:26:15 139 ESPARZA ALMANZON, ALVARO 36 Sub18 M C.A. LA RABOSA VV7623
37 0:26:27 3 PEREZ GALIANA, DANIEL 37 Sub18 M ATLETICO NOVELDA AA3203
38 0:27:27 205 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN 38 Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV7738
39 0:30:09 206 TORREGROSA NAVARRO, ELIAS 39 Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV7734

SUB18 M



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

40 0:31:32 177 MARTINEZ BERNA, JUAN JOSE 40 Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS AA3173
NP 50 PASTOR PIQUERES, ARNAU Sub18 M ATLETISME XATIVA VV7578
NP 91 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO Sub18 M C. A. SANT JOAN A12035
NP 92 GARCIA BERNA, SERGIO Sub18 M C. A. SANT JOAN A11642
NP 95 LARA HURTADO, GABRIEL Sub18 M C. A. SANT JOAN A11645
NP 109 OLIVER TORTAJADA, SALVADOR Sub18 M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS VV7715
NP 138 BLASCO AÑO, DAVID Sub18 M C.A. LA RABOSA V24045
NP 143 PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA Sub18 M C.A. LA RABOSA VV7621
NP 173 MARCOS CASANOVA, LUCAS Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS AA3169
NP 179 ORTUÑO GUTIERREZ, MARIO Sub18 M C.A. TRAGAMILLAS AA3170
NP 195 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO Sub18 M C.A.ELS SITGES V24145
NP 197 MARCO ALBADALEJO, CARLOS Sub18 M C.A.ELS SITGES V23354
NP 204 MARTI EDO, PAU Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV7736
NP 212 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC Sub18 M C.A.PETRER CAPET A11747
NP 213 RICO AMOROS, RAUL Sub18 M C.A.PETRER CAPET A12040
NP 226 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS Sub18 M C.A.SPRINT MONCADA VV7672
NP 244 GARCIA LLORCA, OSCAR Sub18 M CA ALICANTE AA3009
NP 306 DOMENECH BORREGUERO, VICTOR Sub18 M CLUB ATLETISME CANALS VV7598
NP 398 BAGAN MARTI, DAVID Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8082
NP 399 FERNANDEZ SEVILLA, PABLO Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8322
NP 400 GARCIA CAÑETE, AITOR Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8399
NP 406 PALATSI PORCAR, GUILLEM Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS7920
NP 407 PUERTO RUBIO, LUCAS Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS7923
NP 401 SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON CS8107
NP 420 CHILET GARCIA, DAVID Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V23512
NP 417 REGADERA COSTA, ALVARO Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V24079

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:16:40 397 LOPEZ MARCELINO, MARIA 1 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8089
2 0:16:47 167 DOMENE GARCIA, LAURA 1 Sub20 F C.A. PROMESAS VILLENA A12083
3 0:16:49 4 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 Sub18 F ATLETICO NOVELDA A11451
4 0:16:52 147 MARTINEZ CABALLERO, ORETO SABRINA 1 Master F C.A. LA RABOSA V23518
5 0:16:56 60 BERENGUER LARROSA, LUCIA 3 Sub18 F ATLETISMO DOLORES A12026
6 0:16:57 130 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 4 Sub18 F C.A. LA RABOSA V23863
7 0:17:21 394 CEREZO POZO, ELISA 5 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8179
8 0:17:22 234 PLA CALABUIG, ROSI 2 Master F C.D.METAESPORT V24160
9 0:17:29 90 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 6 Sub18 F C. A. SANT JOAN A12165

10 0:17:32 292 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 Sub20 F CAVA STOCK LOGISTIC V21527
11 0:17:47 375 POMARES ROCAMORA, ANDREA 3 Sub20 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A11609
12 0:17:55 53 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 4 Sub20 F ATLETISME XATIVA V22297
13 0:18:03 111 CHORRO RICHART, CRISTINA 3 Master F C.A. L´ALCUDIA V21750
14 0:18:15 112 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 4 Master F C.A. L´ALCUDIA V18790
15 0:18:17 247 GUMBAU GRANERO, ANGELS 7 Sub18 F CA FENT CAMI MISLATA VV7639
16 0:18:23 55 PEREZ ROCHER, AINA 5 Sub20 F ATLETISME XATIVA V22054
17 0:18:30 393 CALVO OLIVER, MAR 8 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8131
18 0:18:35 338 DIAZ PEREZ, CRISTINA 5 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11876
19 0:18:40 49 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 9 Sub18 F ATLETISME XATIVA V22298
20 0:18:56 423 IÑIGUEZ MARTINEZ, JUDITH 6 Sub20 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V24073
21 0:19:03 335 GONZALEZ MARTI, BEATRIZ 6 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A12088
22 0:19:04 88 PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 7 Master F C. A. LA NUCIA A11486
23 0:19:05 133 SANCHIS RUBIO, LARA 10 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7618
24 0:19:11 313 GONZALEZ DURAN, ANA 11 Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12162
25 0:19:16 395 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA 12 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V24163
26 0:19:17 346 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA 13 Sub18 F ELCHE DECATLON A12004
27 0:19:29 51 DONAT FERRANDIS, CARLA 7 Sub20 F ATLETISME XATIVA V24035
28 0:19:34 198 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 14 Sub18 F C.A.ELS SITGES V22224
29 0:19:35 319 ZANON GOMIS, CARMEN 15 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A12090
30 0:19:37 110 GALLEGO BALLESTER, YOLANDA 8 Master F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS V23950
31 0:19:39 311 MATA GUTIERREZ, NEREA 16 Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12118
32 0:19:39 330 CABALLERO MANSO, DAMARIS 9 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11874
33 0:19:44 32 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE 10 Master F ATLETICO NOVELDA A11139
34 0:19:49 59 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA 17 Sub18 F ATLETISMO DOLORES AA3086
35 0:20:00 318 GINER DIAZ, ALEJANDRA 18 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11819
36 0:20:08 339 ROSELLO GARCIA, ROSA MARIA 11 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY AA3200
37 0:20:39 320 ALBERT ESPI, OLAIA 19 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11817
38 0:20:46 86 BELTRANALVAREZ, CARMEN 12 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12173
39 0:20:57 75 VERDU TORREGROSA, LOLES 13 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3157
40 0:21:04 169 MARQUEZ ALVAREZ, SARA 20 Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3172

SUB18-SUB20-MASTER F



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

41 0:21:09 336 PEREZ LLORENS, PATRICIA 14 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11879
42 0:21:26 323 GINER DIAZ, LUCIA 8 Sub20 F CLUB ATLETISMO ALCOY AA2744
43 0:21:39 322 LLACER MARTINEZ, MARIA 21 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11436
44 0:21:46 131 NAVARRO GASTALDO, MARTA 22 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7617
45 0:22:01 82 JUAN RICO, SALUD 15 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12181
46 0:22:14 137 SOLER IBORRA, INMACULADA 23 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7622
47 0:22:42 46 LLEDO SANTANDREU, AITANA 24 Sub18 F ATLETISME XATIVA VV7603
48 0:24:04 132 PUIG BLANES, AITANA 25 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7616
49 0:24:45 374 TOLOSA MORENO, LAURA 26 Sub18 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A12020
50 0:25:58 279 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 16 Master F CATARROJA U.E. V13853
NP 26 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT Master F ATLETICO NOVELDA A11120
NP 28 IBAÑEZ CESPEDES, MARIA JOSE Master F ATLETICO NOVELDA A10582
NP 25 VERA ESPEJO, JOSEFA Master F ATLETICO NOVELDA A16215
NP 52 IBAÑEZ MARTINEZ, CARLA Sub20 F ATLETISME XATIVA VV7297
NP 45 JUAN GIL, NEUS Sub18 F ATLETISME XATIVA VV7719
NP 70 GILL, SOPHIE FRASER Sub20 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11495
NP 76 MACIA CRESPO, SILVIA Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3185
NP 77 PACHECO ARACIL, REBECA Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11050
NP 71 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO Sub20 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11464
NP 66 SANCHEZ ARENAS, LUCIA Sub18 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12172
NP 67 SELLES ALPERA, AITANA Sub18 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11896
NP 89 BARROSO CABRERO, ELVIRA Sub18 F C. A. SANT JOAN AA3150
NP 93 FUSTER POVEDA, NEUS Sub18 F C. A. SANT JOAN A11564
NP 94 NAVARRO IBAÑEZ, SARA Sub18 F C. A. SANT JOAN A11562
NP 136 BOSCA CELDA, JUDITH Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7614
NP 152 GASCON BORRAS, JORDINA Sub20 F C.A. LA VALLDIGNA V22183
NP 170 MARTINEZ SALINAS, ELENA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3167
NP 171 RODRIGUEZ CASES, PALOMA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3164
NP 172 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3161
NP 193 CHICHELL GOMEZ, LAURA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23588
NP 199 MUÑOZ BARTUAL, MARIA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23801
NP 194 VILA MONTALVA, NAYARA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23318
NP 203 CUÑADO AGUADO, LAURA ZAEL Sub18 F C.A.L´OM DE PICASSENT VV7737
NP 211 NORTES SANCHEZ, RUTH Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12018
NP 228 HURTADO BADENES, ANDREA Sub20 F C.A.SPRINT MONCADA VV7323
NP 227 MONTESINOS JORNET, NURIA Sub18 F C.A.SPRINT MONCADA VV7472
NP 225 PLA GIMENEZ, AGUEDA Sub18 F C.A.SPRINT MONCADA VV7670
NP 229 VALERO GARRIDO, LUCIA Sub18 F C.D.METAESPORT V23609
NP 230 VALERO GARRIDO, MARIA Sub18 F C.D.METAESPORT V23610
NP 286 MUÑIZ LLORENC, PILAR Sub18 F CAVA STOCK LOGISTIC V24120
NP 312 SANCHEZ GARCIA, ROSA Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12120
NP 321 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11435
NP 341 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA Sub18 F CLUB ATLETISMO SAN VICENTE AA3197
NP 388 JUAN MAS, FUENCISLA Master F MARATHON CREVILLENTE A9752
NP 387 MAS RODRIGUEZ, BARBARA MARIA Master F MARATHON CREVILLENTE AA2312
NP 396 GONZALEZ TENA, ANNE Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8164
NP 402 MARTIN GONZALEZ, AINHOA Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V23533
NP 403 NAVARRO VICENTE, ANA Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS7969
NP 416 NAVIO ARACIL, RAQUEL Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V24081
NP 418 NAYA BURGOS, ELSA Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO VV7645

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:16:40 397 LOPEZ MARCELINO, MARIA 1 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8089
3 0:16:49 4 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 Sub18 F ATLETICO NOVELDA A11451
5 0:16:56 60 BERENGUER LARROSA, LUCIA 3 Sub18 F ATLETISMO DOLORES A12026
6 0:16:57 130 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 4 Sub18 F C.A. LA RABOSA V23863
7 0:17:21 394 CEREZO POZO, ELISA 5 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8179
9 0:17:29 90 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 6 Sub18 F C. A. SANT JOAN A12165

15 0:18:17 247 GUMBAU GRANERO, ANGELS 7 Sub18 F CA FENT CAMI MISLATA VV7639
17 0:18:30 393 CALVO OLIVER, MAR 8 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8131
19 0:18:40 49 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 9 Sub18 F ATLETISME XATIVA V22298
23 0:19:05 133 SANCHIS RUBIO, LARA 10 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7618
24 0:19:11 313 GONZALEZ DURAN, ANA 11 Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12162
25 0:19:16 395 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA 12 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V24163
26 0:19:17 346 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA 13 Sub18 F ELCHE DECATLON A12004
28 0:19:34 198 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 14 Sub18 F C.A.ELS SITGES V22224
29 0:19:35 319 ZANON GOMIS, CARMEN 15 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A12090
31 0:19:39 311 MATA GUTIERREZ, NEREA 16 Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12118

SUB18 F
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34 0:19:49 59 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA 17 Sub18 F ATLETISMO DOLORES AA3086
35 0:20:00 318 GINER DIAZ, ALEJANDRA 18 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11819
37 0:20:39 320 ALBERT ESPI, OLAIA 19 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11817
40 0:21:04 169 MARQUEZ ALVAREZ, SARA 20 Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3172
43 0:21:39 322 LLACER MARTINEZ, MARIA 21 Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11436
44 0:21:46 131 NAVARRO GASTALDO, MARTA 22 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7617
46 0:22:14 137 SOLER IBORRA, INMACULADA 23 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7622
47 0:22:42 46 LLEDO SANTANDREU, AITANA 24 Sub18 F ATLETISME XATIVA VV7603
48 0:24:04 132 PUIG BLANES, AITANA 25 Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7616
49 0:24:45 374 TOLOSA MORENO, LAURA 26 Sub18 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A12020
NP 45 JUAN GIL, NEUS Sub18 F ATLETISME XATIVA VV7719
NP 66 SANCHEZ ARENAS, LUCIA Sub18 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12172
NP 67 SELLES ALPERA, AITANA Sub18 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11896
NP 89 BARROSO CABRERO, ELVIRA Sub18 F C. A. SANT JOAN AA3150
NP 93 FUSTER POVEDA, NEUS Sub18 F C. A. SANT JOAN A11564
NP 94 NAVARRO IBAÑEZ, SARA Sub18 F C. A. SANT JOAN A11562
NP 136 BOSCA CELDA, JUDITH Sub18 F C.A. LA RABOSA VV7614
NP 170 MARTINEZ SALINAS, ELENA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3167
NP 171 RODRIGUEZ CASES, PALOMA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3164
NP 172 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA Sub18 F C.A. TRAGAMILLAS AA3161
NP 193 CHICHELL GOMEZ, LAURA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23588
NP 199 MUÑOZ BARTUAL, MARIA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23801
NP 194 VILA MONTALVA, NAYARA Sub18 F C.A.ELS SITGES V23318
NP 203 CUÑADO AGUADO, LAURA ZAEL Sub18 F C.A.L´OM DE PICASSENT VV7737
NP 211 NORTES SANCHEZ, RUTH Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12018
NP 227 MONTESINOS JORNET, NURIA Sub18 F C.A.SPRINT MONCADA VV7472
NP 225 PLA GIMENEZ, AGUEDA Sub18 F C.A.SPRINT MONCADA VV7670
NP 229 VALERO GARRIDO, LUCIA Sub18 F C.D.METAESPORT V23609
NP 230 VALERO GARRIDO, MARIA Sub18 F C.D.METAESPORT V23610
NP 286 MUÑIZ LLORENC, PILAR Sub18 F CAVA STOCK LOGISTIC V24120
NP 312 SANCHEZ GARCIA, ROSA Sub18 F CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIA A12120
NP 321 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA Sub18 F CLUB ATLETISMO ALCOY A11435
NP 341 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA Sub18 F CLUB ATLETISMO SAN VICENTE AA3197
NP 396 GONZALEZ TENA, ANNE Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS8164
NP 402 MARTIN GONZALEZ, AINHOA Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V23533
NP 403 NAVARRO VICENTE, ANA Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON CS7969
NP 416 NAVIO ARACIL, RAQUEL Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V24081
NP 418 NAYA BURGOS, ELSA Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO VV7645

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
2 0:16:47 167 DOMENE GARCIA, LAURA 1 Sub20 F C.A. PROMESAS VILLENA A12083

10 0:17:32 292 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 Sub20 F CAVA STOCK LOGISTIC V21527
11 0:17:47 375 POMARES ROCAMORA, ANDREA 3 Sub20 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A11609
12 0:17:55 53 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 4 Sub20 F ATLETISME XATIVA V22297
16 0:18:23 55 PEREZ ROCHER, AINA 5 Sub20 F ATLETISME XATIVA V22054
20 0:18:56 423 IÑIGUEZ MARTINEZ, JUDITH 6 Sub20 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V24073
27 0:19:29 51 DONAT FERRANDIS, CARLA 7 Sub20 F ATLETISME XATIVA V24035
42 0:21:26 323 GINER DIAZ, LUCIA 8 Sub20 F CLUB ATLETISMO ALCOY AA2744
NP 52 IBAÑEZ MARTINEZ, CARLA Sub20 F ATLETISME XATIVA VV7297
NP 70 GILL, SOPHIE FRASER Sub20 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11495
NP 71 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO Sub20 F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11464
NP 152 GASCON BORRAS, JORDINA Sub20 F C.A. LA VALLDIGNA V22183
NP 228 HURTADO BADENES, ANDREA Sub20 F C.A.SPRINT MONCADA VV7323

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
4 0:16:52 147 MARTINEZ CABALLERO, ORETO SABRINA 1 Master F C.A. LA RABOSA V23518
8 0:17:22 234 PLA CALABUIG, ROSI 2 Master F C.D.METAESPORT V24160

13 0:18:03 111 CHORRO RICHART, CRISTINA 3 Master F C.A. L´ALCUDIA V21750
14 0:18:15 112 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 4 Master F C.A. L´ALCUDIA V18790
18 0:18:35 338 DIAZ PEREZ, CRISTINA 5 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11876
21 0:19:03 335 GONZALEZ MARTI, BEATRIZ 6 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A12088
22 0:19:04 88 PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 7 Master F C. A. LA NUCIA A11486
30 0:19:37 110 GALLEGO BALLESTER, YOLANDA 8 Master F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS V23950
32 0:19:39 330 CABALLERO MANSO, DAMARIS 9 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11874
33 0:19:44 32 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE 10 Master F ATLETICO NOVELDA A11139

SUB20 F

MASTER F



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

36 0:20:08 339 ROSELLO GARCIA, ROSA MARIA 11 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY AA3200
38 0:20:46 86 BELTRANALVAREZ, CARMEN 12 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12173
39 0:20:57 75 VERDU TORREGROSA, LOLES 13 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3157
41 0:21:09 336 PEREZ LLORENS, PATRICIA 14 Master F CLUB ATLETISMO ALCOY A11879
45 0:22:01 82 JUAN RICO, SALUD 15 Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A12181
50 0:25:58 279 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 16 Master F CATARROJA U.E. V13853
NP 26 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT Master F ATLETICO NOVELDA A11120
NP 28 IBAÑEZ CESPEDES, MARIA JOSE Master F ATLETICO NOVELDA A10582
NP 25 VERA ESPEJO, JOSEFA Master F ATLETICO NOVELDA A16215
NP 76 MACIA CRESPO, SILVIA Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3185
NP 77 PACHECO ARACIL, REBECA Master F C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11050
NP 388 JUAN MAS, FUENCISLA Master F MARATHON CREVILLENTE A9752
NP 387 MAS RODRIGUEZ, BARBARA MARIA Master F MARATHON CREVILLENTE AA2312

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:00 190 CRESPO ROMERA, SALVADOR 1 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V21703
2 0:21:09 296 PASTOR VILA, IGNACIO 2 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V22086
3 0:21:22 245 AVILA LLUCH, ULISES 3 Master M CA BENACANTIL (CAB MIRCASPORT-URBAN)V19864
4 0:21:30 192 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 4 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22497
5 0:21:51 343 SANCHEZ VALERA, FULGENCIO 5 Master M DELTA VALENCIA CA VV7633
6 0:21:54 254 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 6 Master M CA GANDIA A10783
7 0:21:55 24 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 7 Master M ATLETICO NOVELDA A11293
8 0:22:02 299 ORTIZ GANDIA, RAFAEL 8 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V14619
9 0:22:03 182 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO 9 Master M C.A.CORRELIANA VV7317

10 0:22:14 408 ALBA SANZ, PABLO 1 Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7712
11 0:22:29 158 BORRAS CHOFRE, ENRIC 10 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22479
12 0:22:32 146 BORREDA FELIU, JORDI 11 Master M C.A. LA RABOSA V20741
13 0:22:37 291 MORANTE GARCIA, ALEX 2 Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21838
14 0:22:43 411 GARCIA REVALIENTE, PEDRO 12 Master M REDOLAT TEAM VV7447
15 0:22:46 155 GALVEZ ROMAN, JORGE 13 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7664
16 0:22:49 103 ALVAREZ PIC, JOSE LUIS 14 Master M C.A. DIANIUM A11742
17 0:22:57 189 LIMIA SAUS, APOLINAR 15 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22498
18 0:23:09 248 MIRET MALONDA, ALEJANDRO 3 Sub20 M CA GANDIA V22197
19 0:23:23 57 MOSCARDO PERALES, RAFAEL 16 Master M ATLETISME XATIVA V19898
20 0:23:26 145 SANZ GARCIA, ALEJANDRO 17 Master M C.A. LA RABOSA V23850
21 0:23:29 18 ESCOLANO ALFONSO, FABIAN 18 Master M ATLETICO NOVELDA A11753
22 0:23:37 218 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 19 Master M C.A.PETRER CAPET A11525
23 0:23:41 331 GOMIS VICENS, JUAN 20 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A12031
24 0:23:44 202 VILA ARMIÑANA, VICENTE AGUSTIN 21 Master M C.A.ELS SITGES V23807
25 0:23:51 344 GARCIA DIAZ, JULIAN 22 Master M DELTA VALENCIA CA VV7476
26 0:23:55 168 LLUCH GALAN, JUAN 23 Master M C.A. THE KENYAN URBAN WAY VV7435
27 0:24:01 340 GISBERT HINOJOSA, JORGE 24 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A11197
28 0:24:15 163 ENGUIX SANCHO, JOSE 25 Master M C.A. LA VALLDIGNA V24003
29 0:24:16 148 MOSCARDO PARADA, EDUARDO 26 Master M C.A. LA RABOSA V24046
30 0:24:17 85 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 27 Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11054
31 0:24:23 352 MORANTE OJEDA, EDUARDO 28 Master M ELS COIXOS DE CARLET VV6244
32 0:24:32 113 MONTEAGUDO VAREA, JOSE 29 Master M C.A. L´ALCUDIA V18981
33 0:24:37 19 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 30 Master M ATLETICO NOVELDA A7309
34 0:24:39 153 TORRES MOMPO, ALBERTO 4 Sub20 M C.A. LA VALLDIGNA VV7500
35 0:24:40 270 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 31 Master M CA. SILLA V23421
36 0:24:47 162 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 32 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22480
37 0:24:48 345 ROMERO MARCO, JOSE 33 Master M DELTA VALENCIA CA VV6428
38 0:24:49 278 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS 34 Master M CATARROJA U.E. V20904
39 0:25:04 20 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 35 Master M ATLETICO NOVELDA AA2929
40 0:25:24 6 SELLES RICO, IVAN 5 Sub20 M ATLETICO NOVELDA AA3204
41 0:25:25 298 NADAL VICENT, ENRIQUE 36 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V21910
42 0:25:37 183 RUBIO FERRER, MANUEL 37 Master M C.A.CORRELIANA VV7223
43 0:25:57 301 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 38 Master M CLUB ATLETISME ALGEMESI V18621
44 0:26:13 277 JUAN SEMPERE, JORGE 39 Master M CATARROJA U.E. V20384
45 0:26:29 58 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 40 Master M ATLETISME XATIVA V21961
46 0:26:40 27 BLASCO ALONSO, DAVID 41 Master M ATLETICO NOVELDA A10934
47 0:26:45 164 PALOMARES GOMEZ, JESUS 42 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7150
48 0:26:49 30 BEGERANO CASTELLO, GONZALO 43 Master M ATLETICO NOVELDA AA3144
49 0:26:55 161 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 44 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22481
50 0:26:58 337 GINER MONTSERRAT, MARCOS 45 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3111
51 0:27:23 159 APARISI CISCAR, RAUL 46 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7357
52 0:27:55 78 CAZORLA CORREAS, FRANCISCO JOSE 47 Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3156
53 0:28:11 31 SANCHIZ MARTINEZ, JOSE 48 Master M ATLETICO NOVELDA A11756

SUB20-MASTER M



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

54 0:29:52 181 GARCIA LEIVA, CHRISTIAN RAMON 49 Master M C.A.CORRELIANA VV7609
55 0:30:47 54 SOLER BENAVENT, DIEGO 6 Sub20 M ATLETISME XATIVA VV7602
56 0:33:01 185 PONS PLANELLS, SALVADOR 50 Master M C.A.CORRELIANA VV7315
57 0:33:02 184 PONS PLANELLS, JAVIER 51 Master M C.A.CORRELIANA VV7316
NP 21 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO Master M ATLETICO NOVELDA A9939
NP 17 BOX RIBERA, PEDRO Master M ATLETICO NOVELDA A11521
NP 29 FRUCTUOSO ANTON, VICTORIANO JOSE Master M ATLETICO NOVELDA A9115
NP 33 MIRA MIRA, VICENTE Master M ATLETICO NOVELDA A10190
NP 22 SILVA MANSO, ISRAEL Master M ATLETICO NOVELDA A11552
NP 23 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO Master M ATLETICO NOVELDA A11298
NP 7 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS Sub20 M ATLETICO NOVELDA A11531
NP 56 VIDAL SANCHEZ, ALEX Master M ATLETISME XATIVA VV7245
NP 62 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL Sub20 M ATLETISMO DOLORES A11418
NP 79 FERNANDEZ RAMIREZ, DIEGO Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3179
NP 83 NAVARRO RIZO, ENRIQUE Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11237
NP 84 RICO ABELLAN, JUAN CARLOS Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11895
NP 81 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3158
NP 69 SERRANO GARCIA, DANIEL Sub20 M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11657
NP 80 SEVA VERA, JOSE MARIA Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A10666
NP 87 TORREGROSA NAVARRO, FERNANDO Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3178
NP 102 PUIGCERVER LLORENS, JOAN Sub20 M C.A. DIANIUM A11690
NP 149 AINTZ FERNANDEZ, GORKA Master M C.A. LA RABOSA V24121
NP 160 ANDRES SANCHIS, SALVADOR Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7541
NP 156 BARBER PONS, ALEJANDRO Master M C.A. LA VALLDIGNA VV6950
NP 166 GASCON MAGRANER, JUAN JOSE Master M C.A. LA VALLDIGNA VV6952
NP 165 PLA ALBEROLA, JOSE Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7534
NP 157 SANZ VIDAL, JOSE LUIS Master M C.A. LA VALLDIGNA VV5777
NP 114 CASTRO LOPEZ, FRANCISCO Master M C.A. L´ALCUDIA V19578
NP 200 PARIS SANCHEZ, SERGIO Sub20 M C.A.ELS SITGES V21891
NP 201 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL Sub20 M C.A.ELS SITGES V21889
NP 207 HDI ZOMEÑO, AARON Sub20 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV7735
NP 217 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO Sub20 M C.A.PETRER CAPET A11786
NP 220 FERRIS MONTOYA, ABEL Master M C.A.PETRER CAPET A12170
NP 219 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS Master M C.A.PETRER CAPET A11524
NP 253 PELLICER LLOPIS, MIQUEL Master M CA GANDIA V24178
NP 271 LUQUE CALDERON, MARCELINO Master M CA. SILLA VV7641
NP 272 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11315
NP 276 HUERTOS ESQUERDO, MOISES Master M CATARROJA U.E. V22216
NP 297 ALEMAN ARAZUEQUE, JOSE ANTONIO Master M CAVA STOCK LOGISTIC V23749
NP 290 AZORIN PENADES, NICOLAS Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21706
NP 295 MARTI LOPEZ, GONZALO Master M CAVA STOCK LOGISTIC V24050
NP 307 SANCHO CLIMENT, ANTONIO Sub20 M CLUB ATLETISME CANALS VV7264
NP 308 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR Sub20 M CLUB ATLETISME CREVILLENT V21613
NP 315 ROSALENY AZNAR, ARNAU Sub20 M CLUB ATLETISME TORRENT V23407
NP 324 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN Sub20 M CLUB ATLETISMO ALCOY AA2743
NP 332 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A11667
NP 334 ROIG PUERTO, RAUL Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3029
NP 347 SOLER ALCALA, JAVIER Sub20 M ELCHE DECATLON A11852
NP 392 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE A10848
NP 391 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR Master M MARATHON CREVILLENTE A10068
NP 381 FLORES GALIPIENSO, JOSE ANGEL Master M MARATHON CREVILLENTE A16197
NP 383 IBAÑEZ FORTE, ALEJANDRO Master M MARATHON CREVILLENTE MU13996
NP 382 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE AA1720
NP 389 JAVALOYES VICENTE, RAMON Master M MARATHON CREVILLENTE A11710
NP 386 MANCHON LLOPIS, ENRIQUE Master M MARATHON CREVILLENTE A12188
NP 378 MUÑOZ PASTOR, ENRIQUE Sub20 M MARATHON CREVILLENTE AA2866
NP 390 PEREZ ALFONSO, PASCUAL Master M MARATHON CREVILLENTE A9226
NP 384 PEREZ SANSANO, JOSE ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE A10062
NP 385 SUSIN PERTUSA, LUIS EDUARDO Master M MARATHON CREVILLENTE A11096
NP 424 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN Sub20 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V23709

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
10 0:22:14 408 ALBA SANZ, PABLO 1 Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7712
13 0:22:37 291 MORANTE GARCIA, ALEX 2 Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21838
18 0:23:09 248 MIRET MALONDA, ALEJANDRO 3 Sub20 M CA GANDIA V22197
34 0:24:39 153 TORRES MOMPO, ALBERTO 4 Sub20 M C.A. LA VALLDIGNA VV7500
40 0:25:24 6 SELLES RICO, IVAN 5 Sub20 M ATLETICO NOVELDA AA3204
55 0:30:47 54 SOLER BENAVENT, DIEGO 6 Sub20 M ATLETISME XATIVA VV7602

SUB20 M



 

VI CROSS CIUTAT D'ALZIRA

SUB14-SUB16 JECV   SUB18 FACV

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2020

                Alzira, 2 de febrero de 2020                      VK03

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL 

NP 7 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS Sub20 M ATLETICO NOVELDA A11531
NP 62 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL Sub20 M ATLETISMO DOLORES A11418
NP 69 SERRANO GARCIA, DANIEL Sub20 M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11657
NP 102 PUIGCERVER LLORENS, JOAN Sub20 M C.A. DIANIUM A11690
NP 200 PARIS SANCHEZ, SERGIO Sub20 M C.A.ELS SITGES V21891
NP 201 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL Sub20 M C.A.ELS SITGES V21889
NP 207 HDI ZOMEÑO, AARON Sub20 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV7735
NP 217 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO Sub20 M C.A.PETRER CAPET A11786
NP 290 AZORIN PENADES, NICOLAS Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21706
NP 307 SANCHO CLIMENT, ANTONIO Sub20 M CLUB ATLETISME CANALS VV7264
NP 308 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR Sub20 M CLUB ATLETISME CREVILLENT V21613
NP 315 ROSALENY AZNAR, ARNAU Sub20 M CLUB ATLETISME TORRENT V23407
NP 324 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN Sub20 M CLUB ATLETISMO ALCOY AA2743
NP 347 SOLER ALCALA, JAVIER Sub20 M ELCHE DECATLON A11852
NP 378 MUÑOZ PASTOR, ENRIQUE Sub20 M MARATHON CREVILLENTE AA2866
NP 424 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN Sub20 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V23709

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:00 190 CRESPO ROMERA, SALVADOR 1 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V21703
2 0:21:09 296 PASTOR VILA, IGNACIO 2 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V22086
3 0:21:22 245 AVILA LLUCH, ULISES 3 Master M CA BENACANTIL (CAB MIRCASPORT-URBAN)V19864
4 0:21:30 192 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 4 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22497
5 0:21:51 343 SANCHEZ VALERA, FULGENCIO 5 Master M DELTA VALENCIA CA VV7633
6 0:21:54 254 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 6 Master M CA GANDIA A10783
7 0:21:55 24 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 7 Master M ATLETICO NOVELDA A11293
8 0:22:02 299 ORTIZ GANDIA, RAFAEL 8 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V14619
9 0:22:03 182 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO 9 Master M C.A.CORRELIANA VV7317

11 0:22:29 158 BORRAS CHOFRE, ENRIC 10 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22479
12 0:22:32 146 BORREDA FELIU, JORDI 11 Master M C.A. LA RABOSA V20741
14 0:22:43 411 GARCIA REVALIENTE, PEDRO 12 Master M REDOLAT TEAM VV7447
15 0:22:46 155 GALVEZ ROMAN, JORGE 13 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7664
16 0:22:49 103 ALVAREZ PIC, JOSE LUIS 14 Master M C.A. DIANIUM A11742
17 0:22:57 189 LIMIA SAUS, APOLINAR 15 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22498
19 0:23:23 57 MOSCARDO PERALES, RAFAEL 16 Master M ATLETISME XATIVA V19898
20 0:23:26 145 SANZ GARCIA, ALEJANDRO 17 Master M C.A. LA RABOSA V23850
21 0:23:29 18 ESCOLANO ALFONSO, FABIAN 18 Master M ATLETICO NOVELDA A11753
22 0:23:37 218 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 19 Master M C.A.PETRER CAPET A11525
23 0:23:41 331 GOMIS VICENS, JUAN 20 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A12031
24 0:23:44 202 VILA ARMIÑANA, VICENTE AGUSTIN 21 Master M C.A.ELS SITGES V23807
25 0:23:51 344 GARCIA DIAZ, JULIAN 22 Master M DELTA VALENCIA CA VV7476
26 0:23:55 168 LLUCH GALAN, JUAN 23 Master M C.A. THE KENYAN URBAN WAY VV7435
27 0:24:01 340 GISBERT HINOJOSA, JORGE 24 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A11197
28 0:24:15 163 ENGUIX SANCHO, JOSE 25 Master M C.A. LA VALLDIGNA V24003
29 0:24:16 148 MOSCARDO PARADA, EDUARDO 26 Master M C.A. LA RABOSA V24046
30 0:24:17 85 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 27 Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11054
31 0:24:23 352 MORANTE OJEDA, EDUARDO 28 Master M ELS COIXOS DE CARLET VV6244
32 0:24:32 113 MONTEAGUDO VAREA, JOSE 29 Master M C.A. L´ALCUDIA V18981
33 0:24:37 19 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 30 Master M ATLETICO NOVELDA A7309
35 0:24:40 270 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 31 Master M CA. SILLA V23421
36 0:24:47 162 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 32 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22480
37 0:24:48 345 ROMERO MARCO, JOSE 33 Master M DELTA VALENCIA CA VV6428
38 0:24:49 278 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS 34 Master M CATARROJA U.E. V20904
39 0:25:04 20 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 35 Master M ATLETICO NOVELDA AA2929
41 0:25:25 298 NADAL VICENT, ENRIQUE 36 Master M CAVA STOCK LOGISTIC V21910
42 0:25:37 183 RUBIO FERRER, MANUEL 37 Master M C.A.CORRELIANA VV7223
43 0:25:57 301 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 38 Master M CLUB ATLETISME ALGEMESI V18621
44 0:26:13 277 JUAN SEMPERE, JORGE 39 Master M CATARROJA U.E. V20384
45 0:26:29 58 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 40 Master M ATLETISME XATIVA V21961
46 0:26:40 27 BLASCO ALONSO, DAVID 41 Master M ATLETICO NOVELDA A10934
47 0:26:45 164 PALOMARES GOMEZ, JESUS 42 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7150
48 0:26:49 30 BEGERANO CASTELLO, GONZALO 43 Master M ATLETICO NOVELDA AA3144
49 0:26:55 161 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 44 Master M C.A. LA VALLDIGNA V22481
50 0:26:58 337 GINER MONTSERRAT, MARCOS 45 Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3111
51 0:27:23 159 APARISI CISCAR, RAUL 46 Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7357
52 0:27:55 78 CAZORLA CORREAS, FRANCISCO JOSE 47 Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3156
53 0:28:11 31 SANCHIZ MARTINEZ, JOSE 48 Master M ATLETICO NOVELDA A11756
54 0:29:52 181 GARCIA LEIVA, CHRISTIAN RAMON 49 Master M C.A.CORRELIANA VV7609
56 0:33:01 185 PONS PLANELLS, SALVADOR 50 Master M C.A.CORRELIANA VV7315

MASTER M
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57 0:33:02 184 PONS PLANELLS, JAVIER 51 Master M C.A.CORRELIANA VV7316
NP 21 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO Master M ATLETICO NOVELDA A9939
NP 17 BOX RIBERA, PEDRO Master M ATLETICO NOVELDA A11521
NP 29 FRUCTUOSO ANTON, VICTORIANO JOSE Master M ATLETICO NOVELDA A9115
NP 33 MIRA MIRA, VICENTE Master M ATLETICO NOVELDA A10190
NP 22 SILVA MANSO, ISRAEL Master M ATLETICO NOVELDA A11552
NP 23 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO Master M ATLETICO NOVELDA A11298
NP 56 VIDAL SANCHEZ, ALEX Master M ATLETISME XATIVA VV7245
NP 79 FERNANDEZ RAMIREZ, DIEGO Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3179
NP 83 NAVARRO RIZO, ENRIQUE Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11237
NP 84 RICO ABELLAN, JUAN CARLOS Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11895
NP 81 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3158
NP 80 SEVA VERA, JOSE MARIA Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A10666
NP 87 TORREGROSA NAVARRO, FERNANDO Master M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA3178
NP 149 AINTZ FERNANDEZ, GORKA Master M C.A. LA RABOSA V24121
NP 160 ANDRES SANCHIS, SALVADOR Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7541
NP 156 BARBER PONS, ALEJANDRO Master M C.A. LA VALLDIGNA VV6950
NP 166 GASCON MAGRANER, JUAN JOSE Master M C.A. LA VALLDIGNA VV6952
NP 165 PLA ALBEROLA, JOSE Master M C.A. LA VALLDIGNA VV7534
NP 157 SANZ VIDAL, JOSE LUIS Master M C.A. LA VALLDIGNA VV5777
NP 114 CASTRO LOPEZ, FRANCISCO Master M C.A. L´ALCUDIA V19578
NP 220 FERRIS MONTOYA, ABEL Master M C.A.PETRER CAPET A12170
NP 219 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS Master M C.A.PETRER CAPET A11524
NP 253 PELLICER LLOPIS, MIQUEL Master M CA GANDIA V24178
NP 271 LUQUE CALDERON, MARCELINO Master M CA. SILLA VV7641
NP 272 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11315
NP 276 HUERTOS ESQUERDO, MOISES Master M CATARROJA U.E. V22216
NP 297 ALEMAN ARAZUEQUE, JOSE ANTONIO Master M CAVA STOCK LOGISTIC V23749
NP 295 MARTI LOPEZ, GONZALO Master M CAVA STOCK LOGISTIC V24050
NP 332 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN Master M CLUB ATLETISMO ALCOY A11667
NP 334 ROIG PUERTO, RAUL Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3029
NP 392 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE A10848
NP 391 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR Master M MARATHON CREVILLENTE A10068
NP 381 FLORES GALIPIENSO, JOSE ANGEL Master M MARATHON CREVILLENTE A16197
NP 383 IBAÑEZ FORTE, ALEJANDRO Master M MARATHON CREVILLENTE MU13996
NP 382 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE AA1720
NP 389 JAVALOYES VICENTE, RAMON Master M MARATHON CREVILLENTE A11710
NP 386 MANCHON LLOPIS, ENRIQUE Master M MARATHON CREVILLENTE A12188
NP 390 PEREZ ALFONSO, PASCUAL Master M MARATHON CREVILLENTE A9226
NP 384 PEREZ SANSANO, JOSE ANTONIO Master M MARATHON CREVILLENTE A10062
NP 385 SUSIN PERTUSA, LUIS EDUARDO Master M MARATHON CREVILLENTE A11096

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:23:43 409 UREÑA RODENES, MARIA 1 Absol F PLAYAS DE CASTELLON V19744
2 0:24:25 224 ABAD APARISI, ANDREA 2 Absol F C.A.SAFOR TEIKA V20985
3 0:25:41 328 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 3 Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY A11441
4 0:27:40 376 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA 1 Sub23 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A10825
5 0:29:53 342 RAMIREZ CABO, LUCIA 4 Absol F DELTA VALENCIA CA VV7635
6 0:30:00 223 VIZCAINO VIDAL, EMPAR 2 Sub23 F C.A.SAFOR TEIKA V24059
7 0:32:18 377 TOLOSA MORENO, ANA 3 Sub23 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A10608

NP 63 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA Sub23 F ATLETISMO DOLORES AA2721
NP 64 MAS TARI, MARIA ISABEL Sub23 F ATLETISMO DOLORES A10974
NP 232 FONT GOMEZ, JULIA Absol F C.D.METAESPORT CS8298
NP 269 GIL ANDREU, MARIA Absol F CA. SILLA V23747
NP 327 REBAGLIATO PRATS, PAULA Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY A11882
NP 326 VAÑO REIG, ANDREA Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY AA3110

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
4 0:27:40 376 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA 1 Sub23 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A10825
6 0:30:00 223 VIZCAINO VIDAL, EMPAR 2 Sub23 F C.A.SAFOR TEIKA V24059
7 0:32:18 377 TOLOSA MORENO, ANA 3 Sub23 F JUVENTUD ATLETICA ELCHE A10608

NP 63 ALMODOVAR LOPEZ, THALIA Sub23 F ATLETISMO DOLORES AA2721
NP 64 MAS TARI, MARIA ISABEL Sub23 F ATLETISMO DOLORES A10974

 

SUB23-ABSOL F

SUB23 F
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PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:23:43 409 UREÑA RODENES, MARIA 1 Absol F PLAYAS DE CASTELLON V19744
2 0:24:25 224 ABAD APARISI, ANDREA 2 Absol F C.A.SAFOR TEIKA V20985
3 0:25:41 328 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 3 Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY A11441
5 0:29:53 342 RAMIREZ CABO, LUCIA 4 Absol F DELTA VALENCIA CA VV7635

NP 232 FONT GOMEZ, JULIA Absol F C.D.METAESPORT CS8298
NP 269 GIL ANDREU, MARIA Absol F CA. SILLA V23747
NP 327 REBAGLIATO PRATS, PAULA Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY A11882
NP 326 VAÑO REIG, ANDREA Absol F CLUB ATLETISMO ALCOY AA3110

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:34:48 12 NAVARRO CRESPO, JAIME 1 Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11002
2 0:35:07 15 LOPEZ MOROTE, SERGIO 1 Absol M ATLETICO NOVELDA A10736
3 0:35:27 250 REINA ARGENTE, PABLO 2 Absol M CA GANDIA V22485
4 0:35:52 10 DOMENE RUBIO, CARLOS 2 Sub23 M ATLETICO NOVELDA A16213
5 0:36:13 293 BARBER BATALLER, RUBEN 3 Absol M CAVA STOCK LOGISTIC V23750
6 0:37:57 188 LOPEZ RAMOS, JORGE 4 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7235
7 0:38:15 333 SANCHIS PEDRAZA, OSCAR 5 Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3106
8 0:46:16 9 VIZCAINO TAMAYO, BRYAN 3 Sub23 M ATLETICO NOVELDA AA2845
9 0:46:32 16 ORTEGA CANDEL, MARTIN 6 Absol M ATLETICO NOVELDA AA2475

NP 14 ALBEROLA BOTELLA, ANGEL Mª Absol M ATLETICO NOVELDA AA2163
NP 11 GALIANA ALONSO, ANTONIO Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11304
NP 13 MOHAME LAMIN YEHDI, MOHAMED Absol M ATLETICO NOVELDA A11289
NP 8 SIRVENT ARACIL, FELIX Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11872
NP 65 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL Sub23 M ATLETISMO DOLORES AA2539
NP 72 JUAN PEREZ, MIGUEL Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11781
NP 74 JUAN PEREZ, PERE Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11232
NP 73 PEREZ SERRANO, ABRAHAM Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA2888
NP 99 JIMENEZ MADRID, DAVID Sub23 M C. A. SANT JOAN A11455
NP 97 TARRAGA RUIZ, ANTONIO Sub23 M C. A. SANT JOAN A11630
NP 98 TEJERO GOMEZ, ERIK Sub23 M C. A. SANT JOAN A11921
NP 144 GARCIA ARTES, ANDREU Absol M C.A. LA RABOSA VV7619
NP 154 GALVEZ ROMAN, ALEX Absol M C.A. LA VALLDIGNA VV7265
NP 191 BARBERAN PEREZ, ANTONIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22106
NP 187 FAYOS MERIN, SERGIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22160
NP 186 MATOSES GRANELL, JOAN Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V23633
NP 231 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN Absol M C.D.METAESPORT V20755
NP 233 POLO VICENTE, DIEGO Absol M C.D.METAESPORT V21700
NP 251 FAYOS BATALLER, FELIPE Absol M CA GANDIA V23585
NP 252 MARRAHI GARCIA, SALVADOR Absol M CA GANDIA V24173
NP 249 REINA ARGENTE, MARC Sub23 M CA GANDIA V21282
NP 294 ANGUIS SANCHO, LUIS Absol M CAVA STOCK LOGISTIC V24119
NP 325 ALBERT ESPI, OVIDI Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY A10478
NP 329 STITOU, MOHAMED AYMAN Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY V22242
NP 373 HARO ATERO, JAUME Absol M INDEPENDIENTE VV7089
NP 372 MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL Absol M INDEPENDIENTE V24172
NP 380 MAS PEREZ, CARLOS NICOLAS Sub23 M MARATHON CREVILLENTE AA2865
NP 379 NAVARRO MAS, JOSUE Sub23 M MARATHON CREVILLENTE AA2512
NP 410 GOMEZ GARCIA, RUBEN Absol M PLAYAS DE CASTELLON CS6993

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:34:48 12 NAVARRO CRESPO, JAIME 1 Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11002
4 0:35:52 10 DOMENE RUBIO, CARLOS 2 Sub23 M ATLETICO NOVELDA A16213
8 0:46:16 9 VIZCAINO TAMAYO, BRYAN 3 Sub23 M ATLETICO NOVELDA AA2845

NP 11 GALIANA ALONSO, ANTONIO Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11304
NP 8 SIRVENT ARACIL, FELIX Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11872
NP 65 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL Sub23 M ATLETISMO DOLORES AA2539
NP 99 JIMENEZ MADRID, DAVID Sub23 M C. A. SANT JOAN A11455
NP 97 TARRAGA RUIZ, ANTONIO Sub23 M C. A. SANT JOAN A11630
NP 98 TEJERO GOMEZ, ERIK Sub23 M C. A. SANT JOAN A11921
NP 249 REINA ARGENTE, MARC Sub23 M CA GANDIA V21282
NP 380 MAS PEREZ, CARLOS NICOLAS Sub23 M MARATHON CREVILLENTE AA2865
NP 379 NAVARRO MAS, JOSUE Sub23 M MARATHON CREVILLENTE AA2512

SUB23 M

ABSOL F

SUB23-ABSOL M
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PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
2 0:35:07 15 LOPEZ MOROTE, SERGIO 1 Absol M ATLETICO NOVELDA A10736
3 0:35:27 250 REINA ARGENTE, PABLO 2 Absol M CA GANDIA V22485
5 0:36:13 293 BARBER BATALLER, RUBEN 3 Absol M CAVA STOCK LOGISTIC V23750
6 0:37:57 188 LOPEZ RAMOS, JORGE 4 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7235
7 0:38:15 333 SANCHIS PEDRAZA, OSCAR 5 Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3106
9 0:46:32 16 ORTEGA CANDEL, MARTIN 6 Absol M ATLETICO NOVELDA AA2475

NP 14 ALBEROLA BOTELLA, ANGEL Mª Absol M ATLETICO NOVELDA AA2163
NP 13 MOHAME LAMIN YEHDI, MOHAMED Absol M ATLETICO NOVELDA A11289
NP 72 JUAN PEREZ, MIGUEL Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11781
NP 74 JUAN PEREZ, PERE Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA A11232
NP 73 PEREZ SERRANO, ABRAHAM Absol M C. A. CABLEWORLD NOVELDA AA2888
NP 144 GARCIA ARTES, ANDREU Absol M C.A. LA RABOSA VV7619
NP 154 GALVEZ ROMAN, ALEX Absol M C.A. LA VALLDIGNA VV7265
NP 191 BARBERAN PEREZ, ANTONIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22106
NP 187 FAYOS MERIN, SERGIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22160
NP 186 MATOSES GRANELL, JOAN Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V23633
NP 231 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN Absol M C.D.METAESPORT V20755
NP 233 POLO VICENTE, DIEGO Absol M C.D.METAESPORT V21700
NP 251 FAYOS BATALLER, FELIPE Absol M CA GANDIA V23585
NP 252 MARRAHI GARCIA, SALVADOR Absol M CA GANDIA V24173
NP 294 ANGUIS SANCHO, LUIS Absol M CAVA STOCK LOGISTIC V24119
NP 325 ALBERT ESPI, OVIDI Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY A10478
NP 329 STITOU, MOHAMED AYMAN Absol M CLUB ATLETISMO ALCOY V22242
NP 373 HARO ATERO, JAUME Absol M INDEPENDIENTE VV7089
NP 372 MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL Absol M INDEPENDIENTE V24172
NP 410 GOMEZ GARCIA, RUBEN Absol M PLAYAS DE CASTELLON CS6993

ABSOL M


